

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Oposaketak eta lehiaketak

EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA

623

EBAZPENA, 2023ko urtarrilaren 26koa, Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitateko errektorearena, irakasle agregatuen plazak betetzeko lehiaketarako deialdia egiteko dena.

Indarrean dagoen arautegiari jarraituz –UPV/EHUko Gobernu Kontseiluaren 2022ko maiatzaren 24ko erabakia, irakasle-ikertzaileen 2022rako Enplegu Publikoaren Eskaintza onartzen duena (EHAA, 2022-06-22), 2022rako Estatuko Aurrekontu Orokorrei buruzko abenduaren 28ko 22/2021 Legearen 20.Bat.1.a) artikulua, eta Hezkuntza Sailaren baimenarekin–, Errektorego honek, emanda dauzkan ahalmenez baliatuta, Ebazpen honen I. eranskinean aipatzen diren irakasle agregatuen plaza hutsak betetzeko lehiaketarako deia egitea ebatzi du, jarraian aipatutako oinarrien arabera

DEIALDIAREN OINARRIAK

1.– Arau orokorrak.

1.1.– Lehiaketa honetan arau hauek bete beharko dira: 39/2015 Legea, urriaren 1ekoa, Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidearena; 40/2015 Legea, urriaren 1ekoa, Sektore Publikoaren Araubide Juridikoarena; 6/2001 Lege Organikoa, abenduaren 21ekoa, Unibertsitatei buruzkoa (apirilaren 12ko 4/2007 Lege Organikoaren bidez neurri batean aldatua); Euskal Herriko Unibertsitateko Estatutuak, otsailaren 15eko 17/2011 Dekretuaren bidez onartuak (2011ko otsailaren 24ko EHAA); 3/2004 Legea, otsailaren 25ekoa, Euskal Unibertsitate Sistemarena (martxoaren 12ko EHAA); 40/2008 Dekretua, martxoaren 4koa, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Sailarena, UPV/EHUko irakasleen eta ikertzaileen araubideari buruzkoa (martxoaren 18ko EHAA); irakasle iraunkorrak hautatu eta kontratatzeko prozeduraren arautegia, Gobernu Kontseiluak 2008ko maiatzaren 8ko bileran onartu zuena, Irakasleen arloko errektoreordearen 2008ko ekainaren 23ko erabakiaren bidez argitaratu zena (uztailaren 15eko EHAA) eta Gobernu Kontseiluaren 2014ko azaroaren 6ko akordioaren bidez aldatu zena (2014ko azaroaren 20ko EHAA); deialdi honetako oinarriak; aplikagarriak diren arau orokorrak; eta, aurreikusi ez diren alderdietarako, Herri Administrazioan sartzeko araubide orokorra arautzen duten estatuko xedapenak.

1.2.– Jakintza arlo berekoak diren eta ezaugarri berberak dituzten plazak deialdi desberdinetan atera ahal izango dira lehiaketara.

2.– Hautagaiek bete beharreko baldintzak.

2.1.– Hautagaiek, lehiaketa honetan onartuak izateko, honako baldintzak bete beharko dituzte:

a) Hamasei urte beteak izatea.

b) Kasuan kasuko irakasleen kategoriako lanari dagozkion eginkizunak betetzea eragozten duen gaixotasunik eta eragozpen fisiko edo psikikorik ez izatea.

c) Diziplina espedientearen bidez estatuko administrazio orokorreko zerbitzutik edo autonomia, erakunde eta herrietako administrazioetatik aldendua ez izatea, eta eginkizun publikoak betetzeko

ezgaiturik ez egotea. Espainiar nazionalitatea ez dutenek ez dute izan beharko kasuan kasuko estatuko funtzio publikoan jardutea eragozten dien diziplina zehapenik edo kondena penalik.

d) Ondoren adierazten den zenbatekoa ordaintzea plaza bakoitzerako: 23,49 euro.

Eskubideak ordaintzeko, dagokion diru sarrera edo transferentzia egin beharko da kontu korronte honetara (lehiakidearen izen-abizenak eta plazaren hurrenkera zenbakia zehaztuta):

Kutxabank

UPV/EHUko Irakasle-ikertzaileen arloko Errektoreordetza.

Irakasleen lehiaketetako tasak.

Kontu korrontearen zenbakia: ES73 2095 0292 94 3239002233

Ordainketa posta edo telegrafia igorpenaren bidez egiten duten lehiakideek Deialdien eta Lehiaketan Atalera bidali behar dute (1397 posta kutxa, 48080 - Bilbao).

Eskariak aurkezteko epean zenbateko hori osorik ordaindu ez duten lehiakide guztiak lehiaketatik kanpo geratuko dira, eta ez da beste eperik zabalduko tasok ordaintzeko edo falta den kopurua osatzeko.

Dena dela, azterketa eskubideak ordaindu arren, ezinbestekoa da lehiaketan parte hartzeko eskaria ere aurkeztea errektoreari, behar bezala beteta eta epearen barruan.

2.2.– Betebehar akademiko espezifikoak:

a) Irakasle agregatuen kategoriako plazetarako.

Doktore titulua izatea.

Beste estatu batzuek igorritako tituluak izanez gero, homologatuta egon behar dute azaroaren 21eko 967/2014 Errege Dekretuan jasotako aurreikuspenen arabera edo atzerriko goi mailako hezkuntza tituluak master eta doktoregoko titulu eta gradu akademikoekin homologatzeko prozeduraren bidez, zeina Gobernu Kontseiluak onartu baitzuen 2010eko maiatzaren 20an (2010eko urriaren 22ko EHAA).

Ikerketa eta irakaskuntza jardueraren aldeko ebaluazioa edukitzea, Gobernuak araudiaren bidez finkatuko duena eta Euskal Unibertsitate Sistemaren Kalitatea Ebaluatzeko Euskal Agentziaren edo euskal araudian onartutako antzeko erakunde baten txosten batez egiaztatuko dena (UNIBASQeko irakasle agregaturako edo ANECAREN irakasle doktore kontraturako).

b) Hizkuntza eskakizun elebiduna daukaten plazetan, euskaraz irakasteko gaitasuna egiaztatzea, bide hauetakoren bat erabiliz:

b.1.– Euskararen arloko errektoreordeak 2002ko ekainaren 5ean emandako Erabakian (uztailaren 11ko EHAA) xedatutakoa betetzea, edo, bestela, Hizkuntzen Europako Erreferentzia Marko Bateratuko C1 mailaren pareko tituluak (2010eko azaroaren 15eko EHAA) aurkeztea.

Kasu honetan, bai titulua bai baliozkotzea lehiaketan parte hartzeko eskaerak aurkezteko epea bukatu baino lehen lortutakoak izan beharko dira.

b.2.– apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuaren zehaztutakoari jarraituz, euskaraz egindako ikasketa ofizialak aintzat hartzeko eta euskara maila hizkuntza tituluen eta ziurtagirien bidez egiaztatzen salbuesteko dena (2012ko apirilaren 16ko EHAA).

c) Ofiziala ez den hizkuntza bat egiaztatzea eskatzen duen plaza bat bada, kasuan kasuko hizkuntzan eskolak emateko gaitasuna eduki beharko da egiaztatuta, modu honetara:

c.1.– Ofizialak ez diren hizkuntzetan irakaskuntza eskaintzeko egiaztagiria eskuratzeari buruz Euskal Herriko Unibertsitateko Gobernu Kontseiluak 2010eko ekainaren 24ko akordioaren bidez onartutako arautegian ezarritakoaren arabera (2010-12-02ko EHAA).

d) Baldintza bereziak dituzten plazetan, horiek egiaztatzen dituzten agiriak.

2.3.– Ezingo dira lehiaketara aurkeztu UPV/EHUn lanean diharduten karrerako funtzionarioak, baldin eta betetzen ari diren plazak ezaugarri berberak badauzka (kategoria, jakintza arloa, saila, ikastegia eta hizkuntza eskakizuna).

2.4.– Epaimahaiak beste estatu batzuetako lehiakideei gaztelaniaz dakitela egiazta dezatela eskatu ahalko die, baldin eta uste badu probetan ez dela behar bezala egiaztatu.

2.5.– Artikulu honetan adierazitako baldintzak eskariak aurkezteko epea amaitzen denerako eduki beharko dira beteta, eta lehiakideek baldintzok betetzen jarraitu beharko dute dagokion irakasle iraunkorraren kontratua egin arte.

3.– Eskaerak.

3.1.– Hautaketa probetan parte hartzeko eskaera egiteko, deialdi honetako III. eranskineko eredu erabiliko da.

3.2.– Lehiaketan parte hartu nahi duten hautagaiek eskaera bidaliko diote Euskal Herriko Unibertsitateko errektoreari, urriaren 1eko 39/2015 Legeak, Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidearenak, ezartzen dituen bideetako bat erabiliz, deialdi hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunean zenbatzen hasiko den hamabost egun balioduneko epearen barruan. Eskaerak egiteko III. eranskineko eredu erabili beharko da, eta eskaerak behar bezala beteta aurkeztuko dira, lehiaketan parte hartzeko baldintzak betetzen direla egiaztatzen duten dokumentuekin batera. Lehiaketan parte hartzeko baldintzak eskaera aurkezteko azken egunerako bete beharko dira.

Parte hartzeko eskaera UPV/EHUko erregistro elektronikoen bitartez aurkeztu beharko da: <https://egoitza.ehu.eus/eu/registro-electronico> Bertan sartuta, «Jasotzailea» atalean, «Irakasle-Ikertzaitleen Arloko Errektoreordetza» aukeratu behar da, eta, bigarrenik, «Deialdi eta Lehiaketen Atala» (U02000368). Interesatuak identifikazio elektronikorako sistema hauetakoren bat erabili beharko du: UPV/EHUko txartela (Izenpe); Izenpe ziurtagiri digitala; NAN elektronikoa; edo Diruaren eta Zerga Zigiluaren Fabrika Nazionalaren ziurtagiria (FNMT-CERES). Eta hori hala da, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkideari buruzko urriaren 1eko 39/2015 Legearen arabera (14.e) artikulua), eta bat etorrita UPV/EHUko idazkari nagusiaren 2021eko apirilaren 28ko Erabakiarekin, zeinaren bidez onartu baitziren interesatuak UPV/EHUrako harreman elektronikotan identifikatzeko eta sinadura elektronikoa erabiltzeko jarraibideak, bai eta erakunde horretan lanean ari diren pertsonak identifikatu eta sinadura elektronikoa erabiltzekoak ere.

Era berean, eskaera aurkeztu ahal izango da sektore publikoko beste edozein erakunderen erregistro elektronikoen eta, ohiz kanpoko kasuetan, erregistro gaitan laguntzeko UPV/EHUraren bulegoetan, aurrez aurre. Erregistro gaitan laguntzeko UPV/EHUraren bulegoetan aurkezten diren eskaerak eta dokumentuak digitalizatu egingo dira administrazio espediente elektronikoen sartzeko, eta jatorrizkoak interesdunari itzuliko zaizkio, interesduna funtzionarioaren aurrean identifikatu eta horrela jarduteko adostasun espresua adierazi ondoren, hori guztia UPV/EHUko

idazkari nagusiaren 2021eko apirilaren 28ko Erabakiaren arabera, zeinaren bidez onartu baitziren gai hauei buruzko jarraibideak: erregistro gaietan laguntzeko bulegoak; eskaerak, idatziak edo bestelako komunikazioak funtzionario publiko gaituaren bidez aurkeztea UPV/EHU; eta funtzionario publiko gaituen erregistroa.

Erregistro gaietan laguntzeko UPV/EHUren bulegoen zerrenda UPV/EHUko ikastegietako idazkaritzetan eskura daiteke, eta, gainera: Leioako Errektoregoko bulegoan, Bilboko Larrako Etxean, Arabako Campuseko Errektoreordetzan (Gasteiz) eta Ignacio M.^a Barriola ikasgelategian (Donostia). Interneten ere kontsulta daiteke: http://www.ehu.es/oficinas_registro.html. Erregistro gaietan laguntzeko buelgoen ordutegia helbide honetan kontsulta daiteke: <https://www.ehu.eus/es/web/idazkaritza-nagusia/upv/ehuko-erregistro-orokorraren-ordutegia>

Eskaera posta bulegoetan aurkezten duten interesdunek abenduaren 3ko 1829/1999 Errege Dekretuaren 31. artikulua xedatutako moduan aurkeztu behar dute. 1829/1999 Errege Dekretuak posta zerbitzuak arautzen ditu, eta honako hau xedatzen du:

«Herritarrek edo erakundeek administrazio publikoetako organoei eskariak, idatziak eta jakinarazpenak bidaltzeko, posta zerbitzu unibertsala emateko prestazioa agindu zaion operadorearen bitartez, gutun-azala irekita aurkeztu beharko dute, bidali nahi duten dokumentuaren lehen orriko goiburuan posta zerbitzukoek argi eta garbi adieraz ditzaten bulegoaren izena eta bidalketaren lekua, eguna, ordua eta minutua. Era berean, igorleak igorpenaren xehetasunak ere agertzeko eska dezake, igorri nahi duen dokumentu nagusiaren kopiaren, fotokopiaren edo erreprodukzioaren aurreneko orria jatorrizko agiriarekin parekatu eta berdinak direla egiaztatu ondoren; fotokopia hori ziurtagiri gisa aurkeztuko zaio administrazio organo eskudunari, dokumentu nagusia aurkeztu egin dela frogatzeko.

Aipaturiko diligenziak egin ostean, igorleak berak itxiko du gutun-azala, eta enpleguak onarpena formalizatu eta onarpenaren gordekina emango dio; jatorrizkoa, berriz, bulegoan artxibatuko du.

Artikulu honetan xedatutako prozesuak errespetatzen badira, posta zerbitzu unibertsala eskaintzeko agindua duen eragileak onarturiko igorpenak behar bezala aurkeztutzat hartuko dira, Herri Administrazioen Araubide Juridikoari eta Administrazio Prozedura Erkideari buruzko azaroaren 26ko 30/1992 Legearen 38. artikuluan eta hura garatzeko arautegian xedatutako ondorioetarako (Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkideari buruzko urriaren 1eko 39/2015 Legearen 16. artikulua)».

3.3.– Eskariarekin batera dokumentu hauek aurkeztuko dira:

a) Nortasun agiri nazionalaren fotokopia (espainiar nazionalitatea daukaten hautagaiek).

Espainiar nazionalitatea ez daukaten lehiakideek beren nazionalitatea egiaztatzen duen dokumentuaren fotokopia aurkeztu beharko dute.

b) Deialdi honetako 2.2 oinarrian aipatzen diren baldintza akademiko espezifikoak betetzen direla egiaztatzen duten dokumentuen fotokopia sinplea.

c) Azterketa eskubideak ordaindu direla egiaztatzen duen dokumentua.

d) Merezimenduen ziurtagirien fotokopia sinpleak. Merezimenduak aipatzen dira irakasle kontratatu iraunkorrek hautatu eta kontratatzeko prozeduraren 15. artikuluan. Prozedura hori Euskal Herriko Unibertsitateko Gobernu Kontseiluak 2008ko maiatzaren 8an onartu zuen, eta Irakasleen arloko errektoreordearen 2008ko ekainaren 23ko Erabakiaren bidez argitaratu zen eta deialdi honetako 7. puntuan (uztailaren 15eko EHAA).

e) Zinpeko aitopena (VI. eranskina).

3.6.– Izangaiak probak euskaraz egin nahi baditu, V. eranskina bete beharko du.

4.– Lehiakideak onartzea.

4.1.– Eskariak aurkezteko epea behin amaituta, errektoreak agindua emango du lehiaketarako onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrendak onartzeari buruzko erabakia argitaratzeko Irakasle eta Ikertzaileen Ataleko iragarki oholean eta UPV/EHUko web orrian. Erabakian jasota geratuko da zein izan den lehiakidea baztertzeko arrazoia, eta 10 egun balioduneko epe luzaezina ezarriko da UPV/EHUko web orrian argitaratzen denetik akatsak zuzentzeko. Hala ere, zuzentzeko epe horretan lehiakideek ezin izango dute aurkeztu eskariak aurkezteko epea bukatu ondoren lortutako egiaztagiririk.

4.2.– Plaza elebiduna bada, lehiakideek euskaraz dakitela egiaztatu beharko dute, 2.2.b. oinarrian zehaztutakoaren arabera. Horrela egiten ez duten lehiakideak baztertuak izango dira.

4.3.– Ofiziala ez den hizkuntza bat egiaztatzea eskatzen duen plaza bat bada, lehiakideek kasuan kasuko hizkuntzaren ezagutza egiaztatu beharko dute, 2.2.c oinarrian zehaztutakoaren arabera. Horrela egiten ez duten lehiakideak baztertuak izango dira.

4.4.– Eskaerekin batera aurkeztutako agiriak aztertu ondoren, errektoreak onartuen eta baztertuen behin betiko zerrendak onartzeko erabakia emango du, eta erabaki hori Irakasle eta Ikertzaile Ataleko iragarki oholean argitaratuko da, bai eta UPV/EHUren webgunean ere.

Erabaki hori izapide egintza kualifikatua da, eta aukerako berraztertze errekurtsua aurkeztu ahal izango da haren aurka UPV/EHUko errektorearen aurrean, erabakia UPV/EHUren web orrian argitaratu eta hilabeteko epean, urriaren 1eko 39/2015 Legearen 123. artikulua eta hurrengoek ezarritako moduan (Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidearen Legea), edo, bestela, administrazioarekiko auzi errekurtsua aurkeztu ahal izango da zuzenean, bi hilabeteko epean, Bilboko Administrazioarekiko Auzien Epaitegietan.

Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrendak onartzeko erabakian jasota ageriko da merezimenduak aurkezteko probarako deia Irakasle eta Ikertzaileen Ataleko iragarki oholean argitaratuko dela, bai eta UPV/EHUko webgunean ere.

4.5.– Ezin izango da aurkeztu onartuen eta baztertuen behin betiko zerrendaren aurkako errekurtsorik, baldin eta interesdunak ez badu behin-behineko zerrendaren aurkako erreklamaziorik aurkeztu, bere hartan utziriko egintza irmoa delako.

5.– Epaimahaiak.

5.1.– Lehiaketetako epaimahaiak erabaki honen II. eranskinean adierazietako pertsonak osatuko dituzte, eta errektoreak izendatuko ditu. Epaimahaiei buruzko alderdiak jasota daude irakasle kontratatu iraunkorrek hautatu eta kontratatuzeko prozeduraren araudian (10. artikulua), Euskal Herriko Unibertsitateko Gobernu Kontseiluak 2008ko maiatzaren 8an bileran onartutakoa, Irakasleen arloko errektoreordearen 2008ko ekainaren 23ko Erabakiaren bidez argitaratua (uztailaren 15eko EHAA) eta Gobernu Kontseiluaren 2014ko azaroaren 6 bileraren akordioak aldatutakoa (2014koazaroaren 20ko EHAA).

Epaimahaiak bost titularrek eta beste hainbeste ordezkok osatuko dituzte. Epaimahaiburua eta idazkaria epaimahaiko kideek aukeratuko dituzte beren artean.

Epaimahaiaren lehenengo bilerarako, eraketarako, epaimahaiburu eta idazkarien hautaketarako deialdia, komunikazioak eta gainerako jarduerak saileko zuzendarien bidez egingo dira.

5.2.– Epaimahaikideek ezingo diote uko egin izendapenari, bertan aritzea eragozten dien arrazoi justifikaturik ez badaukate behintzat. Errektoregoak, halakoetan, adierazitako arrazoia aztertuko du, eta erabakia hartuko bost egun balioduneko epean, izendapenari ezetz esaten dion idatzia jasotzen denetik kontaktzen hasita.

5.3.– Lehiakideek epaimahaikideak errekusatu ahal izango dituzte, edo epaimahaikideek uko egin ahal izango diote parte hartzeari, urriaren 1eko 40/2015 Legearen 23. eta 24. artikuluetan aurreikusitako parte ez hartzeko edo errekusatzeko egoeraren bat sortuz gero (Sektore Publikoaren Araubide Juridikoaren Legea).

Epaimahaikide titularrei bertan aritzea eragozten dien arrazoiren bat egonez gero (parte ez hartzeko edo errekusazio kasuetan, edo beste edozein arrazoirengatik), ordezkoko kideak arituko dira haien ordezkari.

Ordezko kideak ere ezin badu jardun epaimahaian, prozeduran parte ez hartzeko edo errefusatu izateko egoeraren batean dagoelako, kategoria eta antzintasun handieneko ordezkaria arituko da haren ordezkari. Ordezko guztiei ezinezkoa bazaie epaimahaian aritzea eta ezinezkoa bada epaimahaia ondorengo artikuluan azaltzen den moduan eratzea, beste epaimahai bat izendatuko da.

5.4.– Epaimahaia eratzeko deialdia epaimahaikide titular eta ordezkoko guztiei jakinaraziko zaie, bileran eguna baino 15 egun lehenago, gutxienez. Bilerako deialdian eguna, ordua eta tokia zehaztuko dira, eta UPV/EHUko web orrian eta probak egingo diren ikastegiko iragarki oholean argitaratuko da. Epaimahaia eratzerakoan kide titular guztiak bertan egonez gero, ordezkokoak ez dute zertan joan.

5.5.– Epaimahaia balioz eratzeko, gutxienez bost kidek egon beharko dute. Epaimahaikideak egon daitezke funtzio publikoaren arautegian aurreikusitako edozein egoeratan edo haien parekoetan lan kontratadun langileen kasuan, borondatezko eszedentzian edo eginkizun gabetzean izan ezik. Seme-alabak zaintzeko eszedentzian daudenek parte hartu ahal izango dute epaimahaietan.

Epaimahaikide titularren batek eszedentzia hartzen badu, eginkizunez gabetzen badute edo funtzionario edo kontratatu iraunkorra izateari uzten badiu, epaimahaia utziko du, eta ordezkaria jarriko zaio.

Epaimahaikide ordezkoren batek borondatezko eszedentzia hartzen badu, eginkizunez gabetzen badute edo funtzionario edo kontratatu iraunkorra izateari uzten badiu, ordezkoren artetik kategoria eta antzintasun handiena daukanak hartuko du haren lekua. Aukera horiek guztiak agortuta ezin bada epaimahaia eratu, beste epaimahai bat izendatuko da.

Hala ere, behin epaimahaia eratu, erabakiak hartzeko nahikoa izango da epaimahaiburua eta idazkaria, edo beren legezko ordezkariak, eta epaimahaikideetako bat bertan izatea.

Epaimahaia eratzeko bertan ez dauden kideak behin betiko geratuko dira epaimahaiaren jardueratik baztertuta.

5.6.– Lehen bileran, epaimahaiak honako erabaki hauek hartu beharko ditu, besteak beste:

- 1) Epaimahaiburua eta idazkariaren hautaketa.
- 2) Probatako emaitzak non argitaratuko diren, ikastegiko iragarki oholez gainera.
- 3) Lehiakideek zein hurrenkeratan hartuko duten parte probetan.
- 4) Balioespen irizpide zehatzak onartzea.

5.7.– Aipatutako erabaki guztiak probak egingo diren ikastegiko iragarki oholean argitaratuko dira.

5.8.– Epaimahaiaren jardun administratiboaz eta gestio ekonomikoaz idazkaria arduratuko da, unibertsitateko administrazioko langileen laguntzarekin.

6.– Probak.

6.1.– Epaimahaiak, jarduterakoan, bermatu egingo dute lehiakide guztiak aukera berberak dituztela, eta publizitate, merezimendu eta gaitasun printzipioak errespetatuko dituzte.

6.2.– Deialdi honetan eta irakasle kontratatu iraunkorrek hautatu eta kontratatzeko prozeduran (Euskal Herriko Unibertsitateko Gobernu Kontseiluak 2008ko maiatzaren 8an onartua eta Irakasleen arloko errektoreordearen 2008ko ekainaren 23ko Erabakiaren bidez argitaratua, uztailearen 15eko EHAA, Gobernu Kontseiluaren 2014ko azaroaren 6ko akordioaren bidez aldatu zena, azaroaren 20ko EHAA) zehaztuta ez dauden alderdietarako, epaimahaiak jarraituko dio Sektore Publikoaren Araubide Juridikoaren urriaren 1eko 40/2015 Legeak kide anitzeko organoek xedatzen duenari.

6.3.– Probak egiten hasi aurretik, epaimahaiak eguna eta ordua zehaztuko ditu, lehiakideek lehenengo proban erabiliko dituzten merituak aurkez ditzaten. Informazio hori argitara emango da, UPV/EHUren webgunean eta probak egingo diren ikastegiko iragarki oholean jarrita. Lehiakideek merezimendu horien egiaztagiriak aurkeztu beharko dituzte bertan. Epaimahaiak, era berean, gainerako probak zein egun eta ordutan egingo diren zehaztuko du.

Merezimenduak aurkezteko ekitaldia epaimahaiak eratu eta hurrengo egun baliodunean izango da. Hala ere, lehiakideek uko egin ahal izango diote epe horri.

6.4.– Lehenengo proba lehiakideek agiriak eta merezimenduak aurkeztu eta hurrengo egun baliodunean egingo da. Hala ere, lehiakideek uko egin ahal izango diote epe horri. Hurrengo probak hori bukatu eta berehala egingo dira.

6.5.– Ez da beharrezkoa fotokopiak erkatzea, baina aurkezpena jatorrizkoak eraman beharko dira, epaimahaiak eta gainerako lehiakideek egiaztatzeak aukera izan dezaten.

Eskatzaileek aukera izango dute eskarian adierazitako datuak zehaztu edo osatzeko nahi dituzten elementuak gehitzeko, eta epaimahaiak erabakiko du onartu eta kontuan hartuko dituen.

6.6.– Oinarri hauetako 6.8. oinarrian aipatutako dokumentuak bi hilabetez edukiko dituzte gordeta Deialdi eta Lehiaketan Atalean, epaimahaiak proposamena egiten duen egunetik zenbatzen hasita. Baina proposamen horren kontrako errekurtsorik aurkezten bada, dokumentuak gordeta eduki beharko dira, ebazpen administratibo edo judizial irmo bat eman arte.

Beste urtebete igarotzen bada eta interesatuak ez badira aipatutako dokumentuak hartzera joan, unibertsitateak dokumentuak suntsitu ahal izango ditu.

6.7.– Epaimahaiko buruak aurkezpen ekitaldian jakinaraziko du, halaber, lehiakideek zein epe izango duten gainerako lehiakideek proba egin baino lehenago aurkeztutako dokumentuak aztertzeko.

6.8.– Lehiakideek honako dokumentu hauek emango dizkiote epaimahaiburuari aurkezpen ekitaldian:

6.8.1.– Irakasle agregatuaren kategoriako plazetan:

a) Curriculum vitae (bost ale), VII. eranskineko ereduari jarraiki; eta curriculumean aipatutakoa egiaztatzen duten argitalpenen eta dokumentuen ale bana.

b) Lehiakideak plaza eskuratzen badu aurrera eramango lukeen irakaskuntza eta ikerketa proiektua (bost kopia), kasuan kasuko jakintza arloko gai edo espezialitateetako baten programa izango dena. Proiektuak unibertsitateak deialdian emandako zehaztapenen arabera izan beharko du.

c) Ikerlan original bat (bost kopia).

6.9.– Irakasle iraunkorren plazetarako lehiaketak hiru proba edo fase izango ditu, denak bazter-tzaileak. Proba horiek ebaluatzeko, kontuan hartuko dira irakasle kontratatu iraunkorrek hautatzeko eta kontratatuzeko prozeduran (Euskal Herriko Unibertsitateko Gobernu Kontseiluak 2008ko maiatzaren 8an onartua, eta 2008ko uztailaren 15eko EHAA-n argitaratua, Gobernu Kontseiluaren 2014ko azaroaren 6ko akordioaren bidez aldatu zena, azaroaren 20ko EHAA-n) ezarritako irizpide Orokorak eta Irizpide Espezifikoa (IX. eranskina) eta epaimahaiak onartutako irizpide zehatzak.

6.10.– Irakasle agregatuaren lehenengo proban, lehiakideak bere merezimenduak eta ikasketa, irakaskuntza eta ikerketa ibilbidea azalduko ditu, bai eta bere irakaskuntza eta ikerketa proiektua ere. Proiektu horren barruan delako jakintza arloko gai edo espezialitateetako baten programa sartuko da. Lehiakideek behar beste denbora izango dute ahozko azalpen horretarako, baina 60 minututik pasatu gabe.

Ondoren, epaimahaiak lehiakide bakoitzarekin eztabaidatuko du, bi orduz gehienez, honako gai hauen inguruan: aurkeztutako merezimenduak, irakaskuntza proiektua eta ikerketa proiektua.

Epaimahaiak adituen iritzia eskatu ahal izango du, lehiakideek alegatutako merezimenduei buruz. Nolanahi ere, txostenak ez dira lotesleak izango, eta lehiaketaren aktari atxikiko zaizkio.

Proba horretan, 50 puntu lor daitezke, gehienez ere, eta gainditzeko eta bigarren probara igarotzeko, 25 puntu lortu beharko dira, gutxienez.

Irakasle agregatuaren kategoriako plazetan, bigarren proban, lehiakideak gai bat aurkeztuko du, eta epaimahaiarekin eztabaidatuko. Gaia lehiakideak aurkeztutako programakoa izango da, eta hark aukeratuko du, zozketaz ateratako hiruren artean.

Proba horretan, 25 puntu lor daitezke, gehienez ere, eta gainditzeko eta hirugarren probara igarotzeko, 12,50 puntu lortu beharko dira, gutxienez.

Irakasle agregatuaren kategoriako plazetan, hirugarren proban, lehiakideak ikerlan original bat aurkeztu, eta epaimahaiarekin eztabaidatuko du.

Proba horretan, 25 puntu lor daitezke, gehienez ere, eta proba gainditzeko 12,50 puntu lortu beharko dira, gutxienez.

6.11.– Lehiakide bakar batek ere proba edo fase guztiak gainditu ezean, epaimahaiak eman gabe utziko ditu plazak.

6.12.– Proba edo fase bakoitza bukatuta, epaimahaia bilduko da, eta kide bakoitzak puntuazio bat emango dio lehiakide bakoitzari, eta balorazio hori azaltzeko txostena aurkeztuko du. Lehiakideak baloratzean, baremo orokorrari eta epaimahaiak onartutako irizpide espezifikoei erreparatuko diete epaimahaikideek. Epaimahaikide guztiak ados badaude, txosten bakar bat egin ahal izango du epaimahaiak, kuantifikatua eta arrazoitua.

Berdinketarik badago, epaimahaiburuak kalitate botoa izango du.

6.13.– Epaimahaiak, IX. eranskinean adierazitako irizpide orokor eta espezifikoez gain, honako irizpide orokor hauek izan beharko ditu kontuan:

a) Epaimahaian parte ez hartzeko eta epaimahaikideak errekusatzeko eskariak behin ebatzita, epaimahaikideek ezin izango dute utzi balioetsi eta kalifikatu gabe lehiakiderik.

b) Proba edo fase bakoitzaren balorazioa eta kalifikazio aritmetikoa lortzeko, epaimahaikide guztiek emandako puntuazioen batez besteko aritmetikoa egingo da.

Lehiaketako proba guztiak baztertzailerak izango dira, eta bakoitza gainditzeko gehieneko puntuazioaren erdia lortu beharko da. Epaimahaiak ezin izango du eskatu fase bakoitzean ezarritako gehieneko puntuazioaren erdia baino gehiago ateratzea, prozesua gainditzeko eta plazarako proposatua izateko.

6.14.– Epaimahaiak beste estatu batzuetako lehiakideei gaztelaniaz dakitela egiazta dezatela eskatu ahalko die, baldin eta uste badu probetan ez dela behar bezala egiaztatu.

7.– Merezimenduen balorazioa (IV. eranskina).

Hiru probak egin ondoren eta hautaketa prozesua zer hautagaik gainditu duten zehaztu ondoren, merezimenduak balioetsiko dira, honako hauen arabera:

1) Jakintza arlorako gaitasun probak gaindituta izatea (uztailaren 26ko 774/2002 ED) edo akreditazioa izatea irakasle titularrerako edo katedrarako ANECA (urriaren 5eko 1312/2007 ED): 20 puntu.

2) Euskara jakitea elebidun ez diren plazetan baino ez da izango kontuan, eta deialdi honetako VIII. eranskinari jarraiki balioetsiko da, Gobernu Kontseiluak 2013ko maiatzaren 8an irakasle kontratatu iraunkorrek hautatu eta kontratatzeko onartutako prozedurarekin (2008ko uztailaren 15eko EHAA) bat etorrira. Merezimendu honengatik prozesuan guztira lor daitekeen puntuazioaren % 11 lortu ahal izango da gehienez.

8.– Kontratazio proposamena.

8.1.– Amaierako nota bi probetan lortutako noten batura izango da, eta horri zazpigarren oinarrian aurreikusitako merezimenduetan, halakorik bada, lortutako puntuak batuko zaizkio.

8.2.– Proba guztiak gainditu dituen lehiakiderik badago, epaimahaiak kontratazio proposamena egingo du, txostenak eta zenbaketa aritmetikoak kontuan hartuta. Epaimahaiaren proposamena probak egingo diren ikastegiko iragarki oholean argitaratuko da, bai eta UPV/EHUren webgunean ere.

8.3.– Kontratatzeko edo plaza bete gabe uzteko proposamenean, lehiakide bakoitzaren balioespenez zehatza jasoko da, arrazoiak emanda, eta lehiakide bakoitzak zenbat puntu lortu dituen ere adieraziko da. Plaza hutsik uzteko erabakiaren kontra erreklamazioa aurkez dakioke otsailaren 15eko 17/2011 Dekretu bidez (otsailaren 24ko EHAA) onartutako UPV/EHUko Estatutuetan aurreikusitako Erreklamazio Batzordeari 15 eguneko epean, erabakia UPV/EHUko webgunean argitaratu eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita.

8.4.– Ezin izango da plaza hutsik utzi seigarren oinarrian aipatutako probak gainditu dituen lehiakideren bat badago.

8.5.– Epaimahaiak lehiakideak ordenatuko dituzte lortutako puntuazioaren arabera, eta puntuazio handiena lortu duena proposatuko dute plaza betetzeko. Ezin izango dute kide gehiago proposatu lehiaketan eskainitako plaza kopurua baino.

8.6.– Aurreko atalean zehaztutakoa gorabehera, epaimahaiak ordezkioak proposatu ahal izango dituzte, puntuazioaren arabera ordenatuta, plaza betetzeko proposatu den izangaiak kontratua sinatzeari uko eginez gero, ordezko horiengana jotzeko.

8.7.– Epaimahaikide guztiek lehiakide guztiak kalifikatu behar dituzte. Epaimahaikide guztiak kalifikazioan bat etorri gero, txosten bakarra eman ahal izango dute, 6.12. oinarrian aurreikusita-koaren arabera.

8.8.– Kontratatuak izateko proposatuak ez diren lehiakideek ezin izango dute plaza hutsei buruzko inongo eskubiderik aldarrikatu, ez eta inongo lan poltsetan sartzea eskatu ere. Izan ere, ordezkapenak egin behar direnean prozedura orokorra erabili beharko da, hots, sailak eta jakintza arloak egindako deialdietako lan poltsa arruntetara jo.

8.9.– Batzordearen jarduketa amaitu eta hurrengo bost egin baliodunetan, batzordeko idazkariak helbide elektronikoko bidez (actas.vicer.profesorado@ehu.es) bidaliko ditu sortutako aktak, eta, bestalde, Idazkaritza Nagusian entregatuko du, Deialdi eta Lehiaketan Atalaren bidez (barruko posta bidez), lehiaketako espediente administratiboa, honako dokumentu hauek bilduko dituena:

a) Epaimahaia eratzean egin beharreko akta eta epaimahaiaren saio guztietako aktak. Horietan jasoko dira egindako jarduera nagusiak eta proben balorazioan erabilitako irizpide nagusiak, irizpide espezifikoak eta irizpide zehatzak.

b) Lehiakideek aurkezpen ekitaldian epaimahaiburuari emandako dokumentuak, hala nola proposatutako irakaskuntza programa, ikerketa proiektuak, ikerlan originala, jakintza arloaren espezialitate edo gai baten programa, programaren gaia eta ikerlan originala.

c) Proba bakoitzaren txostenak eta zenbakizko balorazioak.

d) Probak gainditu dituzten lehiakideen merezimenduen balorazioa.

e) Plaza edo plazak betetzeko proposamenaren akta, kontrataziorako lehentasun ordenaren arabera osatutako hautagaien zerrendarekin.

8.10.– Lehiakideek Unibertsitateko Idazkaritza Nagusian eskatu ahal izango dute epaimahai- kide bakoitzak beren merezimenduen inguruan emandako balioespen arrazoituaren ziurtagiria (behar bezala kuantifikatua) edo, hala badagokio, epaimahaiaren txosten bakarra.

8.11.– Lehiakideek epaimahaiaren proposamenaren aurkako erreklamazioa aurkeztu ahal izango diote errektoreari. Horretarako hamabost egun balioduneko epea izango dute, proposa- mena UPV/EHUko webgunean argitara ematen den egunetik zenbatzen hasita. Erreklamazioa izapidetzeko onartzen bada, kontratazioa eten egingo da erreklamazioa behin betiko ebatzi arte.

8.12.– UPV/EHUko Estatutuek, otsailaren 15eko 17/2011 Dekretu bidez (otsailaren 24ko EHAA) onartutakoek, aurreikusitako Erreklamazio Batzordeak, irakasle eta ikertzaile funtzionarioen pla- zak betetzeko epaimahaien erreklamazioak aztertzen dituenak, erreklamazioa aztertuko du, eta errektoreak erabakiko du.

Erreklamazio Batzordeak lehiaketako espedientea aztertuko du, lehiakideen berdintasun, mere- zimendu eta gaitasun printzipioak bermatzeko; egoki deritzen ekintza guztiak burutuko ditu, eta erreklamazioa onartzen duen ala ez erabakiko du hiru hilabeteko epearen barruan, erreklamazioa jasotzen duen egunetik zenbatzen hasita. Epe hori berriazko erabakirik eman gabe igarotzen bada, erreklamazioa ezetsi delako izango da, eta administrazioarekiko auzien bidera jo ahal izango da.

8.13.– Erreklamazio Batzordeak hartutako erabakiak lotesleak izango dira errektorearentzat eta, haren erabakiek administrazio bidea agortzen dutenez, aurka egiteko administrazioarekiko auzien jurisdikziora jo beharko da zuzenean, uztailaren 13ko 29/1998 Legeari jarraituz.

8.14.– Erreklamazio Batzordeak erreklamazioa onartzea erabakiz gero, errektoreak argitara emango du erabakia, eta akatsa gertatu zen unera eramango da berriz prozedura; epaimahaiak, beharrezkoa izanez gero, beste izendapen proposamen bat egingo du.

9.– Dokumentuak aurkeztea eta kontratazioa.

9.1.– Epaimahaiak proposatutako kontratazioak errektoreak egingo ditu, lehiakideak behin egiaztatu eta gero deialdi honetako bigarren oinarrian aipatzen diren baldintzak betetzen dituela, Deialdi eta Lehiaketa Atalean behar diren dokumentuak aurkeztuta. Lehiakideak hogeit hamar eguneko epea izango du dokumentuak aurkezteko, kontratazio proposamena UPV/EHUko webgunean argitaratzen den egunetik zenbatzen hasita.

9.2.– Aurretik esandakoez gain, proposatutako lehiakideak, kontratua formalizatzeko, dokumentu hauek aurkeztu beharko ditu aipatutako epearen barruan:

a) Medikuaren ziurtagiri ofiziala, unibertsitateko irakasleari dagozkion eginkizunak betetzea eragozten duen gaixotasunik eta eragozpen fisiko edo psikikorik ez duela adierazten duena.

b) Zinpeko aitortpena, diziplina espedientearen bidez estatuko administrazio orokorreko zerbitzutik edo autonomia, erakunde eta herrietako administrazioetatik aldentuta ez dagoela, eta eginkizun publikoak betetzeko ezgaiturik ez dagoela adierazten duena. Espainiar nazionalitatea ez dutenek ez dute izan beharko beren estatuko funtzio publikoan jardutea eragozten dien diziplina zehapenik edo kondena penalik.

Karrerako funtzionario publikoek edo kontratatu iraunkorrek ez dituzte aurkeztu eta egiaztatu beharko atal honetan aipatutako dokumentu eta betekizunak. Horien ordean, lanean ari diren administrazioaren ziurtagiria aurkeztu beharko dute, funtzionario edo kontratatu iraunkorrek direla egiaztatu eta haien zerbitzu orrian azaltzen diren gorabehera guztiak adieraziko dituen.

9.3.– Plaza betetzeko proposatutako lehiakideak ez baditu aurkezten eskatutako dokumentuak, galdu egingo ditu bere eskubideak, eta ezin izango du kontratua sinatu, ez baldin badu egiaztatzen dokumentuak ez aurkeztea ezinbesteko arrazoiengatik izan dela. Unibertsitateko errektoreak zerrendako hurrengo lehiakidearekin sinatuko du kontratua, lehiakide horrek gorago aipatutako baldintzak betetzen dituela egiaztatu ondoren. Hogeit hamar eguneko epea izango du horretarako, arrazoa jakinarazten denetik kontaktzen hasita.

10.– Azken araua.

10.1.– Deialdi honetan eta irakasle kontratatu iraunkorrek hautatu eta kontratatze prozeduran (Euskal Herriko Unibertsitateko Gobernu Kontseiluak 2008ko maiatzaren 8an onartua eta Irakasleen errektoreordearen 2008ko ekainaren 23ko Erabakiaren bidez argitaratua, uztailearen 15eko EHAAn, Gobernu Kontseiluaren 2014ko azaroaren 6ko akordioaren bidez aldatu zena, azaroaren 20ko EHAAn) egunak zenbatzerakoan ez da aintzat hartuko abuztua. Hilabete horretan ez da inongo ekintzarik burutuko.

10.2.– Lehiaketa egin bitartean, epaimahaiak argituko dituzte deialdiaren aplikazioaren inguruan sor daitezkeen zalantzak, bai eta aurreikusi ez diren egoeretan nola jokatu ere. Dena dela, epaimahaien jarduna bat etorri beharko da urriaren 1eko Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidearen 39/2015 Legearekin eta urriaren 1eko Sektore Publikoaren Araubide Juridikoaren 40/2015 Legearekin.

10.3.– Ebazpen honek amaiera ematen dio administrazio bideari, eta haren aurka administrazioarekiko auzi errekurtsioa aurkez daiteke administrazioarekiko auzietarako Bilboko epaitegietan bi hilabetetako epean, ebazpena argitaratu eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita.

Bestela, aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez dakioke Euskal Herriko Unibertsitateko errektoreari hilabeteko epean, erabakia argitaratu eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita. Hala egiten bada, ezin izango da jarri aurreko paragrafoan aipatutako administrazioarekiko auzi errekurtsua, harik eta berraztertze errekurtsoa berariaz ebatzi arte edo presuntziosko ezespena gertatu arte.

10.4.– Era berean, deialdi honetatik eta epaimahaiaren jardunetik eratorritako administrazio egintza guztien aurka egin ahal izango da, urriaren 1eko 39/2015 Legean jasotako kasuetan eta bertan adierazitako moduan.

Leioa, 2023ko urtarrilaren 26a.

Errektorea.

Eskumenak eskuordetuta (Ebazpena, 2021eko urtarrilaren 28koa, errektorearena, 2021-02-12ko EHAA).

Irakasle-ikertzaileen arloko errektoreordea,
FEDERICO RECART BARAÑANO.

I. ERANSKINA

Plazaren zenbakia: 1. Kodea: AGC8L1 – D00016-28. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea. Saila: Ikus Entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Ikus-entzunezko Hizkuntza».

Plazaren zenbakia: 2. Kodea: AGC8L1 – D00016-29. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea. Saila: Ikus Entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Komunikazioaren Teoriak».

Plazaren zenbakia: 3. Kodea: AGC8L1 – D00021-7. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Historia Garaikidea. Saila: Historia Garaikidea. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingeleza/gaztelera). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Estatu Batuen Historia».

Plazaren zenbakia: 4. Kodea: AGC8L1 – D00021-8. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Historia Garaikidea. Saila: Historia Garaikidea. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Mundu Garai-kidearen Oinarriak».

Plazaren zenbakia: 5. Kodea: AGC8L1 – D00026-16. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Farmakologia. Saila: Farmakologia. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Farmazia Klinikoa eta Farmakoterapia».

Plazaren zenbakia: 6. Kodea: AGC8L1 – D00036-25. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ekonomia Aplikatua. Saila: Ekonomia Aplikatua. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingeleza/gaztelera). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Ingurune Ekonomikoaren Analisia».

Plazaren zenbakia: 7. Kodea: AGC8L1 – D00036-26. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ekonomia Aplikatua. Saila: Ekonomia Aplikatua. Ikastegia: Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingeleza/gaztelera). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Estatistika eta Datuen Analisia».

Plazaren zenbakia: 8. Kodea: AGC8L1 – D00039-12. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Kimika Fisikoa. Saila: Kimika Fisikoa. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Kimika Fisikoa I».

Plazaren zenbakia: 9. Kodea: AGC8L1 – D00045-17. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Gorputz Adierazpidearen Didaktika. Saila: Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Garapen Psikomotorra II».

Plazaren zenbakia: 10. Kodea: AGC8L1 – D00045-20. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Musika Adierazpidearen Didaktika. Saila: Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Entzumen Hezkuntza».

Plazaren zenbakia: 11. Kodea: AGC8L1 – D00045-22. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Musika Adierazpidearen Didaktika. Saila: Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Ahots Hezkuntza eta Kantua».

Plazaren zenbakia: 12. Kodea: AGC8L1 – D00045-23. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Musika Adierazpidearen Didaktika. Saila: Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Formakuntza Instrumentala».

Plazaren zenbakia: 13. Kodea: AGC8L1 – D00045-24. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Gorputz Adierazpidearen Didaktika. Saila: Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Gorputz Hezkuntza eta bere Didaktika».

Plazaren zenbakia: 14. Kodea: AGC8L1 – D00046-15. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Gorputz eta Kirol Hezkuntza. Saila: Heziketa Fisikoa eta Kirola. Ikastegia: Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Jarduera Fisiko Inklusiboa».

Plazaren zenbakia: 15. Kodea: AGC8L1 – D00048-17. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Saila: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Eskola Inklusiboaren Oinarriak».

Plazaren zenbakia: 16. Kodea: AGC8L1 – D00048-28. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Saila: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Ikastegia: Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Dramatizazio Adierazpenerako Informazio eta Komunikazio Teknologikoak».

Plazaren zenbakia: 17. Kodea: AGC8L1 – D00048-29. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Saila: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Identitatea eta Garapen Profesionala».

Plazaren zenbakia: 18. Kodea: AGC8L1 – D00048-30. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Saila: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelera). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Ikastetxearen Antolakuntza».

Plazaren zenbakia: 19. Kodea: AGC8L1 – D00051-23. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Saila: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Komunikazio Gaitasunaren Garapena- Euskara eta Gaztelania Lehen Hezkuntzan II».

Plazaren zenbakia: 20. Kodea: AGC8L1 – D00051-24. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Saila: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Eskola Testuen Tailerra».

Plazaren zenbakia: 21. Kodea: AGC8L1 – D00051-25. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Saila: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Irakurzaletasunaren Sustapena».

Plazaren zenbakia: 22. Kodea: AGC8L1 – D00051-26. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Saila: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Komunikazio Gaitasunaren Garapena- Euskara eta Gaztelania Haur Hezkuntzan I».

Plazaren zenbakia: 23. Kodea: AGC8L1 – D00051-27. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Saila: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelania). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Komunikazio Gaitasunaren Garapena- Euskara eta Gaztelania Lehen Hezkuntzan I».

Plazaren zenbakia: 24. Kodea: AGC8L1 – D00054-25. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Enpresen Antolakuntza. Saila: Enpresen Antolakuntza. Ikastegia: Gizpuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Antolakuntza, Kudeaketa eta Enpresen Administrazioa».

Plazaren zenbakia: 25. Kodea: AGC8L1 – D00054-26. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Enpresen Antolakuntza. Saila: Enpresen Antolakuntza. Ikastegia: Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Kudeaketa Eredu Berriak».

Plazaren zenbakia: 26. Kodea: AGC8L1 – D00054-27. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Enpresen Antolakuntza. Saila: Enpresen Antolakuntza. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Ekoizpenaren Antolakuntza».

Plazaren zenbakia: 27. Kodea: AGC8L1 – D00054-28. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Itsasketa Zientzia eta Teknikak. Saila: Enpresen Antolakuntza. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Estimazio Bidezko Itsasketa, Itsasertzeko Itsasketa». Baldintza berezia: Merkataritza ontziko Kapitain, lehen edo bigarren pilotu titulua.

Plazaren zenbakia: 28. Kodea: AGC8L1 – D00054-29. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Itsasketa Zientzia eta Teknikak. Saila: Enpresen Antolakuntza. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: Elebakarra. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Irrati bidezko Itsasketa eta Bidaia Plana». Baldintza berezia: Merkataritza ontziko Kapitain, lehen edo bigarren pilotu titulua.

Plazaren zenbakia: 29. Kodea: AGC8L1 – D00057-11. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Fisika Aplikatua. Saila: Fisika Aplikatua. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Espaziorako Materialak I: Oinarriak».

Plazaren zenbakia: 30. Kodea: AGC8L1 – D00057-12. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Fisika Aplikatua. Saila: Fisika Aplikatua. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelania). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Fisika Batxilergoan» eta «Ingeniaritzaren Oinarri Fisikoak».

Plazaren zenbakia: 31. Kodea: AGC8L1 – D00057-13. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Fisika Aplikatua. Saila: Fisika Aplikatua. Ikastegia: Gizpuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Inguru Fisikoari buruzko Kontzeptuak».

Plazaren zenbakia: 32. Kodea: AGC8L1 – D00066-24. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Matematika Aplikatua. Saila: Matematika Aplikatua. Ikastegia: Gizpuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Matematika Estatistika».

Plazaren zenbakia: 33. Kodea: AGC8L1 – D00066-25. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Matematika Aplikatua. Saila: Matematika Aplikatua. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelania). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Ekuazio Diferentzialetan eta Zenbakizko Metodoetan Sakontzea».

Plazaren zenbakia: 34. Kodea: AGC8L1 – D00066-26. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Matematika Aplikatua. Saila: Matematika Aplikatua. Ikastegia: Gizpuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelania). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Ingeniaritzako Metodo Estatistikoak».

Plazaren zenbakia: 35. Kodea: AGC8L1 – D00066-27. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Matematika Aplikatua. Saila: Matematika Aplikatua. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelania). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Aljebra».

Plazaren zenbakia: 36. Kodea: AGC8L1 – D00066-28. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Matematika Aplikatua. Saila: Matematika Aplikatua. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelania). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Kalkulua».

Plazaren zenbakia: 37. Kodea: AGC8L1 – D00069-19. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Saila: Ingeniaritza Kimikoa. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Bero Transmisioa».

Plazaren zenbakia: 38. Kodea: AGC8L1 – D00069-20. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Saila: Ingeniaritza Kimikoa. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Oinarritzko Eragiketak II».

Plazaren zenbakia: 39. Kodea: AGC8L1 – D00078-17. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Erizaintza. Saila: Erizaintza I. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Farmakologia».

Plazaren zenbakia: 40. Kodea: AGC8L1 – D00079-8. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Erizaintza. Saila: Erizaintza II. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Erizaintzaren Oinarri Metodologikoak».

Plazaren zenbakia: 41. Kodea: AGC8L1 – D00081-28. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Fisiologia. Saila: Fisiologia. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelera). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Giza Fisiologia».

Plazaren zenbakia: 42. Kodea: AGC8L1 – D00081-29. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Fisiologia. Saila: Fisiologia. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Biokimika Medikoa».

Plazaren zenbakia: 43. Kodea: AGC8L1 – D00087-23. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia. Saila: Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Hezkuntzaren Psikologia».

Plazaren zenbakia: 44. Kodea: AGC8L1 – D00090-20. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Finantza Ekonomia eta Kontabilitatea. Saila: Finantza Ekonomia I (Empresen Kontabilitatea eta Administrazioa). Ikastegia: Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Goi Mailako Finantza Kontabilitatea».

Plazaren zenbakia: 45. Kodea: AGC8L1 – D00103-33. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeles Filologia. Saila: Ingeles eta Aleman Filologia eta Itzulpengintza eta Interpretazio. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelera). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «B Hizkuntza III: Ingelesa» eta «Ingelesa II».

Plazaren zenbakia: 46. Kodea: AGC8L1 – D00106-7. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Latin Filologia. Saila: Ikasketa Klasikoak. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelania). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Literatura Klasikoa eta bere Proiektzioa Europar Literaturan», «Grekolatindar Literatura», «Historialarientzako Latina», «Latina» eta «Latindar Poetika eta Erretorika».

Plazaren zenbakia: 47. Kodea: AGC8L1 – D00106-8. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Antzinaroaren Historia. Saila: Ikasketa Klasikoak. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelania). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Antzinaroko Gizarteak eta Kulturak» eta «Erljioa eta Integrazio Politikoa Antzinaroan».

Plazaren zenbakia: 48. Kodea: AGC8L1 – D00110-12. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Politika eta Administrazio Zientzia. Saila: Politika eta Administrazio Zientzia. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Politika Zientziako Oinarrizko Kontzeptuak» eta «Partaidetza Soziala eta Garapen Komunitarioa».

Plazaren zenbakia: 49. Kodea: AGC8L1 – D00112-38. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Saila: Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza. Ikastegia: Gizpuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Materialen Oinarriak I».

Plazaren zenbakia: 50. Kodea: AGC8L1 – D00112-39. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Saila: Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Ingurumenaren Zientzia eta Teknologia» eta «Kimika».

Plazaren zenbakia: 51. Kodea: AGC8L1 – D00112-40. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Saila: Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza. Ikastegia:

Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Ingurumenaren Zientzia eta Teknologia» eta «Kimika».

Plazaren zenbakia: 52. Kodea: AGC8L1 – D00112-41. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Saila: Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelania). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Ingurume Teknolgiak» eta «Ingeniaritzaren Oinarri Kimikoak».

Plazaren zenbakia: 53. Kodea: AGC8L1 – D00113-13. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Euskal Filologia. Saila: Euskal Hizkuntza eta Komunikazioa. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Euskararen Aruauak eta Erabilareak» eta «Komunikazioa Euskaraz: Arlo Teknikoak».

Plazaren zenbakia: 54. Kodea: AGC8L1 – D00114-16. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Euskal Filologia. Saila: Hizkuntzalaritza eta Euskal Ikasketak. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Euskal Fonetika eta Filologia I».

Plazaren zenbakia: 55. Kodea: AGC8L1 – D00115-19. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Gizarte Antropologia. Saila: Balioen Filosofia eta Gizarte Antropologia. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Euskal Kultura II»

Plazaren zenbakia: 56. Kodea: AGC8L1 – D00115-22. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Gizarte Antropologia. Saila: Balioen Filosofia eta Gizarte Antropologia. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Genero Sistemak» eta «Kultura Arteko Ikuspuntua».

Plazaren zenbakia: 57. Kodea: AGC8L1 – D00136-17. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritzako Adierazpen Grafikoa. Saila: Adierazpen Grafikoa eta Ingeniaritzako Proiektuak. Ikastegia: Gizpuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (eusk/ing/gazt). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Adierazpen Grafikoa».

Plazaren zenbakia: 58. Kodea: AGC8L1 – D00136-18. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritzako Adierazpen Grafikoa. Saila: Adierazpen Grafikoa eta Ingeniaritzako Proiektuak. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (eusk/ing/gazt). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Adierazpen Grafikoa I»

Plazaren zenbakia: 59. Kodea: AGC8L1 – D00136-19. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritzako Adierazpen Grafikoa. Saila: Adierazpen Grafikoa eta Ingeniaritzako Proiektuak. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelania). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Ingeniaritzako Grafikoak».

Plazaren zenbakia: 60. Kodea: AGC8L1 – D00136-20. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritzako Adierazpen Grafikoa. Saila: Adierazpen Grafikoa eta Ingeniaritzako Proiektuak. Ikastegia: Gizpuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Adierazpen Grafikoa».

Plazaren zenbakia: 61. Kodea: AGC8L1 – D00136-21. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritzako Adierazpen Grafikoa. Saila: Adierazpen Grafikoa eta Ingeniaritzako Proiektuak. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/

ingelese/gaztelania). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Ingeniaritzako Grafikoak».

Plazaren zenbakia: 62. Kodea: AGC8L1 – D00137-14. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Arkitektura Eraikuntzak. Saila: Arkitektura. Ikastegia: Gizpuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Eraikunta IV» eta «BIM Teknologia».

Plazaren zenbakia: 63. Kodea: AGC8L1 – D00137-18. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Arkitekturako Proiektuak. Saila: Arkitektura. Ikastegia: Arkitektura Goi Eskola Teknikoa. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Proiektuak III: Etxea II» eta «Proiektuak IV: Egoitza Guneak I».

Plazaren zenbakia: 64. Kodea: AGC8L1 – D00137-19. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Hirigintza eta Lurralde Antolakuntza. Saila: Arkitektura. Ikastegia: Arkitektura Goi Eskola Teknikoa. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Hirigintza III. Hirigintza Legedia», «Hirigintza IV. Hirigintza Proiektuetarako eta Pasaiarako Sarrera» eta «Lurraldea eta Hiria XXI. Mendea».

Plazaren zenbakia: 65. Kodea: AGC8L1 – D00141-35. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntza eta Sistema Informatikoak. Saila: Lengoia eta Sistema Informatikoak. Ikastegia: Informatika Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Datu-egiturak eta Algoritmoak».

Plazaren zenbakia: 66. Kodea: AGC8L1 – D00141-36. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntza eta Sistema Informatikoak. Saila: Lengoia eta Sistema Informatikoak. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Sistemen Administrazioa».

Plazaren zenbakia: 67. Kodea: AGC8L1 – D00142-25. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Elektrikoa. Saila: Ingeniaritza Elektrikoa. Ikastegia: Gizpuzkoako Ingeniaritza Eskola (Eibar). Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Sorkuntza Banatuko Teknologia».

Plazaren zenbakia: 68. Kodea: AGC8L1 – D00145-48. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingurumen Jarraituen Mekanika eta Egituren Teoria. Saila: Ingeniaritza Mekanikoa. Ikastegia: Gizpuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Estatika eta Materialen Erresistentzia».

Plazaren zenbakia: 69. Kodea: AGC8L1 – D00145-49. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Mekanikoa. Saila: Ingeniaritza Mekanikoa. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Makinen Kalkulua».

Plazaren zenbakia: 70. Kodea: AGC8L1 – D00146-26. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Sistemen Ingeniaritza eta Automatika. Saila: Sistemen Ingeniaritza eta Automatika. Ikastegia: Vitoria-Gasteizko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Automatizazio eta Robotika Industrial».

Plazaren zenbakia: 71. Kodea: AGC8L1 – D00146-29. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Sistemen Ingeniaritza eta Automatika. Saila: Sistemen Ingeniaritza eta Automatika. Ikastegia: Gizpuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Erregulazio Automatikoa».

Plazaren zenbakia: 72. Kodea: AGC8L1 – D00160-17. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Finantza eta Zerga Zuzenbidea. Saila: Zuzenbide Publikoa. Ikastegia: Zuzenbide Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelania). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Finantza eta Zerga Zuzenbidea».

Plazaren zenbakia: 73. Kodea: AGC8L1 – D00212-15. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Giza Anatomia eta Enbriologia. Saila: Neurozientziak. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Giza Anatomia III».

Plazaren zenbakia: 74. Kodea: AGC8L1 – D00212-16. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Giza Anatomia eta Enbriologia. Saila: Neurozientziak. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Anatomia I (Odontologia)».

Plazaren zenbakia: 75. Kodea: AGC8L1 – D00212-17. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Giza Anatomia eta Enbriologia. Saila: Neurozientziak. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Giza Anatomia».

Plazaren zenbakia: 76. Kodea: AGC8L1 – D00212-18. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Giza Anatomia eta Enbriologia. Saila: Neurozientziak. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Giza Anatomia».

Plazaren zenbakia: 77. Kodea: AGC8L1 – D00302-13. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Nortasuna, Balioespena eta Psikologia Tratamenduak. Saila: Psikologia Klinikoa eta Osasunaren Psikologia eta Ikerketa Metodologia. Ikastegia: Psikologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Aholkularitza Psikologikoa».

Plazaren zenbakia: 78. Kodea: AGC8L1 – D00302-14. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Nortasuna, Balioespena eta Psikologia Tratamenduak. Saila: Psikologia Klinikoa eta Osasunaren Psikologia eta Ikerketa Metodologia. Ikastegia: Psikologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Garapen Psikologikoaren Sustapena».

Plazaren zenbakia: 79. Kodea: AGC8L1 – D00302-15. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Nortasuna, Balioespena eta Psikologia Tratamenduak. Saila: Psikologia Klinikoa eta Osasunaren Psikologia eta Ikerketa Metodologia. Ikastegia: Psikologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelania). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Osasuna eta Mendekotasun Nahasmenduak».

Plazaren zenbakia: 80. Kodea: AGC8L1 – D00302-17. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Zientzien eta Portaeraren Metodologia. Saila: Psikologia Klinikoa eta Osasunaren Psikologia eta Ikerketa Metodologia. Ikastegia: Psikologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelania). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Datuen Analisia eta Diseinuak: Metodo Ez-esperimentalak».

Plazaren zenbakia: 81. Kodea: AGC8L1 – D00302-18. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Nortasuna, Balioespena eta Psikologia Tratamenduak. Saila: Psikologia Klinikoa eta Osasunaren Psikologia eta Ikerketa Metodologia. Ikastegia: Psikologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna:

elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Haur eta Gazteen Klinika: Ebaluazioa Psikopatologikoa».

Plazaren zenbakia: 82. Kodea: AGC8L1 – D00302-19. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Nortasuna, Balioespena eta Psikologia Tratamenduak. Saila: Psikologia Klinikoa eta Osasunaren Psikologia eta Ikerketa Metodologia. Ikastegia: Psikologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Biktimen Analisia eta Tratamendua».

Plazaren zenbakia: 83. Kodea: AGC8L1 – D00331-15. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Lanaren eta Gizarte Segurantzaren Zuzenbidea. Saila: Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila. Ikastegia: Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Lanaren eta Gizarte Segurantzaren Zuzenbidea I» eta «Lanaren eta Gizarte Segurantzaren Zuzenbidea II».

Plazaren zenbakia: 84. Kodea: AGC8L1 – D00334-4. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ekonomia Aplikatua. Saila: Ekonomia eta Kudeaketa. Ikastegia: Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Ekonomia I: Sarrera», «Ekonomia II: Politika Ekonomikoak», «Munduko Ekonomia», «Erakundeen Soziologia» eta «Nazioarteko Negoziok».

Plazaren zenbakia: 85. Kodea: AGC8L1 – D00336-17. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Kazetaritza. Saila: Kazetaritza. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelania). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Berrien Idazkera Prentsan».

Plazaren zenbakia: 86. Kodea: AGC8L1 – D00337-39. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Gizarte Langintza eta Gizarte Zerbitzuak. Saila: Soziologia eta Gizarte Langintza. Ikastegia: Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: Elebakarra. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Esku-hartzeko Teknikak Gizarte Langintzan».

Plazaren zenbakia: 87. Kodea: AGC8L1 – D00340-5. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Materia Kondentsatuaren Fisika. Saila: Polimero eta Material Aurreratuak: Fisika, Kimika eta Teknologia. Ikastegia: Kimika Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Fisika».

Plazaren zenbakia: 88. Kodea: AGC8L1 – D00341-10. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Fisika Teorikoa. Saila: Fisika. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Nukleoen eta Partikulen Fisika».

Plazaren zenbakia: 89. Kodea: AGC8L1 – D00341-11. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Fisika Aplikatua. Saila: Fisika. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Meteorologia eta Ozeanografia».

Plazaren zenbakia: 90. Kodea: AGC8L1 – D00343-9. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Paleontologia. Saila: Geologia. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: hirueleduna (euskera/ingelesa/gaztelania). Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Mikropaleontologia».

Plazaren zenbakia: 91. Kodea: AGC8L1 – D00343-10. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Petrologia eta Geokimika. Saila: Geologia. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea.

Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Petrologia Metamorfikoa».

Plazaren zenbakia: 92. Kodea: AGC8L1 – D00350-9. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Eskultura. Saila: Eskultura eta Arte eta Teknologia. Ikastegia: Arte Ederren Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Eskultura II» eta «Ingurugiroa, Ekintza eta Partaidetza».

Plazaren zenbakia: 93. Kodea: AGC8L1 – D00350-10. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Eskultura. Saila: Eskultura eta Arte eta Teknologia. Ikastegia: Arte Ederren Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Eskultura II» eta «Zeramikatik».

Plazaren zenbakia: 94. Kodea: AGC8L1 – D00350-11. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Eskultura. Saila: Eskultura eta Arte eta Teknologia. Ikastegia: Arte Ederren Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Eskultura I» eta «Eskultura II».

Plazaren zenbakia: 95. Kodea: AGC8L1 – D00350-12. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Margolaritza. Saila: Eskultura eta Arte eta Teknologia. Ikastegia: Arte Ederren Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Erregistroa eta Praktika Artistiko Performatiboak eta Testuingurukoak» eta «Irudi Laborategia».

Plazaren zenbakia: 96. Kodea: AGC8L1 – D00351-9. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Gaztelania. Saila: Filologia eta Historia. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «A Hizkuntzako Ahozko eta Idatzizko Adierazpena II» eta «A Hizkuntzako Ahozko eta Idatzizko Adierazpena I».

Plazaren zenbakia: 97. Kodea: AGC8L1 – D00351-11. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Frantses Filologia. Saila: Filologia eta Historia. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Zinema Irudia eta Ziberliteratura».

Plazaren zenbakia: 98. Kodea: AGC8L1 – D01591-10. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Margolaritza. Saila: Margolaritza. Ikastegia: Arte Ederren Fakultatea. Hizkuntza eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: «Kontserbazioaren eta Zaharberitzearen Oinarri Zientifikoak» eta «Kultura Ondareen Azterketa Teknikoa eta Dokumentazioa. Ikerketa eta Metodo Zientifikoa».

II. ERANSKINA

1.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea. Kodea: AGC8L1 – D00016-28.

Batzorde titularra:

Irene García Ureta. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

José Soengas Pérez. Unibertsitateko Katedraduna. Santiagoko Unibertsitatea.

María Bella Palomo Torres. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

Fernando Javier Melgosa Rodríguez. Irakasle Doktorea. Burgosko Unibertsitatea.

Simón Pablo Peña Fernández. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Salomé Berrocal Gonzalo. Unibertsitateko Katedraduna. Valladolideko Unibertsitatea.

María Teresa García Nieto. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Valeria Camporesi. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

Josu Amezaga Albizu. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Sergio Monge Benito. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

2.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea. Kodea: AGC8L1 – D00016-29.

Batzorde titularra:

Irene García Ureta. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

José Soengas Pérez. Unibertsitateko Katedraduna. Santiagoko Unibertsitatea.

María Bella Palomo Torres. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

Fernando Javier Melgosa Rodríguez. Irakasle Doktorea. Burgosko Unibertsitatea.

Simón Pablo Peña Fernández. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Salomé Berrocal Gonzalo. Unibertsitateko Katedraduna. Valladolideko Unibertsitatea.

María Teresa García Nieto. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Valeria Camporesi. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

Josu Amezaga Albizu. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Sergio Monge Benito. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

3.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Historia Garaikidea. Kodea: AGC8L1 – D00021-7.

Batzorde titularra:

Montserrat Huguet Santos. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea.

Mikel Urquijo Goitia. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Susana Serrano Abad. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Ricardo Martín de la Guardia. Unibertsitateko Katedraduna. Valladolideko Unibertsitatea.

Marta García Carrión. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Valentziako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Ludgar Karl Paul Mees. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Mikel Xabier Aizpuru Murua. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

José Vidal Pelaz López. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Valladolideko Unibertsitatea.

Ángeles Barrio Alonso. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Carmen de la Guardia Herrero. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

4.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Historia Garaikidea. Kodea: AGC8L1 – D00021-8.

Batzorde titularra:

Rubén Vega García. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Oviedoko Unibertsitatea.

Mikel Urquijo Goitia. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Francisco Javier Ugarte Telleria. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Teresa María Ortega López. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

Montserrat Duch Plana. Unibertsitateko Katedraduna. Rovira i Virgili Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Mikel Xabier Aizpuru Murua. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Fernando Martínez Rueda. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Ángeles González Fernández. Unibertsitateko Katedraduna. Sevillako Unibertsitatea.

Ángeles Barrio Alonso. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Carolina Rodríguez López. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

5.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Farmakologia. Kodea: AGC8L1 – D00026-16.

Batzorde titularra:

Esperanza del Pozo Gavilán. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

Maider López de Jesús. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Nerea Jaureguizar Albonigamayor. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Carlos Goicoechea García. Unibertsitateko Katedraduna. Juan Carlos Erregea Unibertsitatea.

Andrés Ozaita Mintegui. Unibertsitateko Katedraduna. Pompeu Fabra Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Sergio Barrondo Lacarra. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Cristina Miguélez Palomo. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María Dolores Ivorra Insa. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

María Amor Hurlé González. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Federico Gago Bárdenas. Unibertsitateko Katedraduna. Alcalako Unibertsitatea.

6.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ekonomia Aplikatua. Kodea: AGC8L1 – D00036-25.

Batzorde titularra:

Oscar Carpintero Redondo. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Valladolideko Unibertsitatea.

José Manuel Chamorro Gómez. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

María Dolores Gadea Rivas. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Miren Iosune Albizuri Irigoyen. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Rebeca Jiménez Rodríguez. Unibertsitateko Katedraduna. Salamancako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Pablo Arocena Garro. Unibertsitateko Katedraduna. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Ainhoa Zarraga Alonso. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Elena María Martínez Tola. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Enrique San Martín González. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Urrutiko Hezkuntzarako Unibertsitate Nazionala.

Carmen Marcuello Servós. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

7.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ekonomia Aplikatua. Kodea: AGC8L1 – D00036-26.

Batzorde titularra:

Ricardo Arlegi Pérez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Irantzu Barrio Beraza. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

José Carlos Rodríguez Alcantud. Unibertsitateko Katedraduna. Salamancako Unibertsitatea.

Miren Josune Albizuri Irigoyen. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Oscar Valero Sierra. Unibertsitateko Katedraduna. Balear Uharteetako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

José Luis García Lapresta. Unibertsitateko Katedraduna. Valladolideko Unibertsitatea.

Aitziber Etzezarreta Etxarri. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

José Ignacio Royo Prieto. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Juan Diego Paredes Gazquez. Irakasle Doktorea. Urrutiko Hezkuntzarako Unibertsitate Nazionala.

María Dolores Gadea Rivas. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

8.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Kimika Fisikoa. Kodea: AGC8L1 – D00039-12.

Batzorde titularra:

Luis Gómez-Hortigüela Sainz. Ikertzaile Zientifikoa. CSIC.

Francisco José Basterretxea Elguezabal. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Jorge Bañuelos Prieto. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Mercedes Novo Rodríguez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Santiagoko Unibertsitatea.

Flor Rodríguez Prieto. Unibertsitateko Katedraduna. Santiagoko Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

José Luis Vilas Vilela. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Leyre Pérez Álvarez. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Pablo C. Gómez Calzada. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

José Albaladejo Pérez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

Albertina Cabañas Poveda. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

9.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Gorputz Adierazpidearen Didaktika. Kodea: AGC8L1 – D00045-17.

Batzorde titularra:

Sixto González Villora. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

Silvia Arribas Galarraga. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Izaskun Luis de Cos. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María Teresa Lleixa Arribas. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitatea.

José Luis Chinchilla Minguet. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

María Teresa Vizcarra Morales. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Iker Ros Martínez de Lahidalga. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

José Antonio Pérez Turpin. Unibertsitateko Katedraduna. Alacanteko Unibertsitatea.

Felix Zurits Ortega. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

Rosa Padiál Ruz. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Granadako Unibertsitatea.

10.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Musika Adierazpidearen Didaktika. Kodea: AGC8L1 – D00045-20.

Batzorde titularra:

María Elena Riaño Galán. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Kantabriako Unibertsitatea.

José Luis Arostegui Plaza. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

Felipe Gertrudix Barrios. Unibertsitateko Katedraduna. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

Luis María Naya Garmendia. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Cristina Arriaga Sanz. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Margarita Rosa Pino Juste. Unibertsitateko Katedraduna. Vigoko Unibertsitatea.

Alicia Peñalba Acitores. Unibertsitateko Katedraduna. Valladolideko Unibertsitatea.

Gotzon Ibarretxe Txakartegi. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Gabriel Enrique Rusinek Milner. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Estibaliz Jiménez-Aberasturi Apraiz. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

11.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Musika Adierazpidearen Didaktika. Kodea: AGC8L1 – D00045-22.

Batzorde titularra:

María Elena Riaño Galán. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Kantabriako Unibertsitatea.

José Luis Arostegui Plaza. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

Felipe Gertrudix Barrio. Unibertsitateko Katedraduna. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

Jon Batti Kortaza Uriarte. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Cristina Arriaga Sanz. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

María Pilar Barrios Manzano. Unibertsitateko Katedraduna. Extremadurako Unibertsitatea.

Jesús Tejada Giménez. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

Gotzon Ibarretxe Txakartegi. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Alberto Cabedo Mas. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Castellongo Jaime I.a Unibertsitatea.

María Teresa Bizkarra Morales. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

12.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Musika Adierazpidearen Didaktika. Kodea: AGC8L1 – D00045-23.

Batzorde titularra:

Ainhoa Gómez Pintado. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Felipe Gertrudix Barrio. Unibertsitateko Katedraduna. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

Ricard Vicente Huerta Ramón. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

María Pilar Barrios Manzano. Unibertsitateko Katedraduna. Extremadurako Unibertsitatea.

José Domingo Villarroel Villamor. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

María Dolores Álvarez Rodríguez. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

Alberto Cabedo Mas. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Castellongo Jaume I.a Unibertsitatea.

Cristina Arriaga Sanz. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

María Paz López-Peláez Casellas. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Jaengo Unibertsitatea.

Jon Batti Kortazar Uriarte. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

13.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Gorputz Adierazpidearen Didaktika. Kodea: AGC8L1 – D00045-24.

Batzorde titularra:

María Rosario Romero Martín. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Zaragozako Unibertsitatea.

Silvia Arribas Galarraga. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Izaskun Luis De Cos. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

José Luis Chinchilla Minguet. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

José Antonio Pérez Turpin. Unibertsitateko Katedraduna. Alacanteko Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

María Teresa Vizcarra Morales. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Gaizka Mejuto Hidalgo. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María Luisa Zagalaz Sánchez. Unibertsitateko Katedraduna. Jaengo Unibertsitatea.

Felix Zurita Ortega. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

Pere Palou Sampol. Unibertsitateko Katedraduna. Balear Uharteetako Unibertsitatea.

14.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Gorputz eta Kirol Hezkuntza. Kodea: AGC8L1 – D00046-15.

Batzorde titularra:

Gema Torres-Luque. Unibertsitateko Katedraduna. Jaengo Unibertsitatea.

Aduna Badiola Lekue. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ana Ponce de León Elizondo. Unibertsitateko Katedraduna. Errioxako Unibertsitatea.

Daniel Castillo Alvira. Irakasle Doktorea. Valladolideko Unibertsitatea.

Julián Castellano Paulis. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Amelia Guadalupe Grau. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

María Cristina Granados Domínguez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

German Vicente Rodríguez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Zaragozako Unibertsitatea.

Julio María Calleja González. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Raúl Reina Vaillo. Unibertsitateko Katedraduna. Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea.

15.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Kodea: AGC8L1 – D00048-17.

Batzorde titularra:

Silvia Molina Roldán. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Rovira i Virgili Unibertsitatea.

María Ángeles Pilar Parrilla Latas. Unibertsitateko Katedraduna. Vigoko Unibertsitatea.

Arkaitz Lareki Arcos. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

José Ignacio Rivas Flores. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

Daniel Losada Iglesias. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

María Rosa Valls Carol. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitatea.

María Pilar Alejandra Cortés Pascual. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Nahia Intxausti Intxausti. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Harkaitz Zubiri Esnaola. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Francisco Javier Díez Palomar. Irakasle Agregatua. Bartzelonako Unibertsitatea.

16.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Kodea: AGC8L1 – D00048-28.

Batzorde titularra:

Naiara Berasategi Sancho. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

José Miguel Correa Gorospe. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Ana García-Valcárcel Muñoz-Repiso. Unibertsitateko Katedraduna. Salamancako Unibertsitatea.

José Ignacio Rivas Flores. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

Luis Mariano Torrego Egido. Unibertsitateko Katedraduna. Valladolideko Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

José Luis Sanfabián Maroto. Unibertsitateko Katedraduna. Oviedoko Unibertsitatea.

Sebastia Verger Gelabert. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Balear Uharteetako Unibertsitatea.

Lorea Fernández Olaskoaga. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María Gema Lasarte Leonet. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Joaquina Paredes Labra. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

17.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Kodea: AGC8L1 – D00048-29.

Batzorde titularra:

Vanessa Rojo Robas. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Lidia Esther Santana Vega. Unibertsitateko Katedraduna. La Lagunako Unibertsitatea.

Jesús Domingo Segovia. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

Xabier Ucar Martínez. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa.

Leire Darretxe Urrutxi. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

José Ignacio Rivas Flores. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

María Ángeles Pilar Parrilla Latas. Unibertsitateko Katedraduna. Vigoko Unibertsitatea.

Luis Mariano Torrego Egido. Unibertsitateko Katedraduna. Valladolideko Unibertsitatea.

Asier Romero Andonegui. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Ana Luisa López Pérez. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

18.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Kodea: AGC8L1 – D00048-30.

Batzorde titularra:

Rocío Anguita Martínez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Valladolideko Unibertsitatea.

Naiara Bersategui Sancho. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Daniel Losada Iglesias. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María Ángeles Pilar Parrilla Latas. Unibertsitateko Katedraduna. Vigoko Unibertsitatea.

Francisco Javier Ballesta Pagán. Unibertsitateko Katedraduna. Murtziako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Analia Elisabeth Leite Méndez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Malagako Unibertsitatea.

José Miguel Correo Gorospe. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Nahia Intxausti Intxausti. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Joaquina Paredes Labra. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

José Ignacio Rivas Flores. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

19.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Kodea: AGC8L1 – D00051-23.

Batzorde titularra:

Elía María Fernández Díaz. Irakasle Doktorea. Kantabriako Unibertsitatea.

Arkaitz Lareki Arcos. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Mikel Olazaran Rodríguez. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Gemma Lluch Crespo. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

Xoxe Manuel Dasilva Fernández. Unibertsitateko Katedraduna. Vigoko Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Luis María Naya Garmendia. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

María José Olaciregui Alustiza. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Fernando Larraz Elorriaga. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Alcalako Unibertsitatea.

Dolores Vilavedra Fernández. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Santiagoko Unibertsitatea.

María Pilar García Carcedo. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

20.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Kodea: AGC8L1 – D00051-24.

Batzorde titularra:

Juan José Zubiri Lujanbio. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

María Rosa Lloret Romañach. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitatea.

Eloy Maryos Núñez. Unibertsitateko Katedraduna. Extremadurako Unibertsitatea.

Ibon Egaña Echeverría. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María José Olaciregui Alustiza. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Gloria Bordons de Porta-Doria. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitatea.

Manuel Pérez-Saldanya. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

Izaskun Villareal Olaizola. Irakasle Doktorea. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Ibon Manterola Garate. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Iñaki Aldekoa Beitia. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

21.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Kodea: AGC8L1 – D00051-25.

Batzorde titularra:

Juan José Zubiri Lujanbio. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Josep Ballester Roca. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

Gemma Lluch Crespo. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

María José Olaciregui Alustiza. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Ibon Egaña Echeverría. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Gabriel Nuñez Ruiz. Unibertsitateko Katedraduna. Almeriako Unibertsitatea.

María Ángeles López Fernández Cao. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Estibaliz Jiménez-Aberasturi Apraiz. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Harkaitz Zubiri Esnaola. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Carlos Cid Abasolo. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

22.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Kodea: AGC8L1 – D00051-26.

Batzorde titularra:

Jesús Sebastián Díaz Armas. Unibertsitateko Irakasle Titularra. La Lagunako Unibertsitatea.

Jon Batti Kortazar Uriarte. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Josep Ballester Roca. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

María Gema Lasarte Leonet. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María Isabel Borda Crespo. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Malagako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Eloy Martos Núñez. Unibertsitateko Katedraduna. Extremadurako Unibertsitatea.

Gabriel Núñez Ruiz. Unibertsitateko Katedraduna. Almeriako Unibertsitatea.

Amando López Valero. Unibertsitateko Katedraduna. Murziako Unibertsitatea.

Margarita García Candeira. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Huelvako Unibertsitatea.

María del Carmen Encinas Reguero. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

23.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Kodea: AGC8L1 – D00051-27.

Batzorde titularra:

Pedro Guijarro Fuentes. Unibertsitateko Katedraduna. Balear Uharteetako Unibertsitatea.

Asier Romero Andonegui. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Xabier Etxaniz Erle. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Ana Blanco Canales. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Alcalako Unibertsitatea.

María del Mar Garachana Camarero. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Mikel Iruskieta Quintian. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María del Carmen Encinas Reguero. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Francisco Javier Santiago Guervos. Unibertsitateko Katedraduna. Salamancako Unibertsitatea.

Josep Ballester Roca. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

María Isabel García Parejo. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

24.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Enpresen Antolakuntza. Kodea: AGC8L1 – D00054-25.

Batzorde titularra:

Isabel Fernández Quesada. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Oviedoko Unibertsitatea.

Gaizka Garechana Anacabe. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Javier Pajares Gutiérrez. Unibertsitateko Katedraduna. Valladolideko Unibertsitatea.

Ricardo dell Olmo Martínez. Unibertsitateko Katedraduna. Burgosko Unibertsitatea.

Amagoia Sagasta Elorza. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Jasmina Berbegal Mirabent. Irakasle Agregatua. Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa.

Carlos Andrés Romano. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Jon Olascoaga Larrauri. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

David Hoyos Ramos. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Josefa Mula Bru. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

25.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Enpresen Antolakuntza. Kodea: AGC8L1 – D00054-26.

Batzorde titularra:

Isabel Fernández Quesada. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Oviedoko Unibertsitatea.

Gaizka Garechana Anacabe. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Javier Pajares Gutiérrez. Unibertsitateko Katedraduna. Valladolideko Unibertsitatea.

Ricardo Olmo Martínez. Unibertsitateko Katedraduna. Burgosko Unibertsitatea.

Amagoia Sagasta Elorza. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Jasmina Berbegal Mirabent. Irakasle Agregatua. Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa.

Carlos Andrés Romano. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Jon Olascoaga Larrauri. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

David Hoyos Ramos. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Josefa Mula Bru. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

26.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Enpresen Antolakuntza. Kodea: AGC8L1 – D00054-27.

Batzorde titularra:

Isabel Fernández Quesada. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Oviedoko Unibertsitatea.

Gaizka Garechana Anacabe. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Javier Pajares Gutiérrez. Unibertsitateko Katedraduna. Valladolideko Unibertsitatea.

Ricardo del Olmo Martínez. Unibertsitateko Katedraduna. Burgosko Unibertsitatea.

Amagoia Sagasta Elorza. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Jasmina Berbegal Mirabent. Irakasle Agregatua. Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa.

Carlos Andrés Romano. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Jon Olascoaga Larrauri. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

David Hoyos Ramos. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Josefa Mula Bru. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

27.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Itsasketa Zientzia eta Teknikak. Kodea: AGC8L1 – D00054-28.

Batzorde titularra:

Francisco José Sánchez Díaz de la Campa. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Kantabriako Unibertsitatea.

Estefanía Peña Baquedano. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Rubén González Rodríguez. Unibertsitateko Katedraduna. Oviedoko Unibertsitatea.

Alberto López Arraiza. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Nerea Toledo Gandarias. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

María José Gómez Benito. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Alberto Coronas Salcedo. Unibertsitateko Katedraduna. Rovira i Virgili Unibertsitatea.

José Manuel Cuetos Mejido. Unibertsitateko Katedraduna. Oviedoko Unibertsitatea.

Juan Luis Larrabe Barrena. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Itziar Adarraga Usabiaga. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

28.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Itsasketa Zientzia eta Teknikak. Kodea: AGC8L1 – D00054-29.

Batzorde titularra:

Francisco José Sánchez Díaz de la Campa. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Kantabriako Unibertsitatea.

Estefanía Peña Baquedano. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Rubén González Rodríguez. Unibertsitateko Katedraduna. Oviedoko Unibertsitatea.

María José Gómez Benito. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Alberto López Arraiza. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Alberto Coronas Salcedo. Unibertsitateko Katedraduna. Rovira i Virgili Unibertsitatea.

José Manuel Cuetos Mejido. Unibertsitateko Katedraduna. Oviedoko Unibertsitatea.

José Ramón San Cristobal Mateo. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Kantabriako Unibertsitatea.

Marlene Bartolomé Sáez. Irakasle Doktorea. Oviedoko Unibertsitatea.

María Iciar Adarraga Usabiaga. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

29.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Fisika Aplikatua. Kodea: AGC8L1 – D00057-11.

Batzorde titularra:

Estibaliz Apiñaniz Fernández de Larrinoa. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

José Ignacio Pérez de Landazabal. Unibertsitateko Katedraduna. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Carlos Aragón Garbizu. Unibertsitateko Katedraduna. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Juan Melendez Sánchez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea.

María Asunción Illarramendi Leturia. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Susana Briz Pacheco. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea.

Fabiola Lourdes Socorro Lorenzo. Unibertsitateko Katedraduna. Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea.

Vicente Recarte Callado. Unibertsitateko Katedraduna. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Agustín Salazar Hernández. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Ignacio Iparraguirre San Sebastián. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

30.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Fisika Aplikatua. Kodea: AGC8L1 – D00057-12.

Batzorde titularra:

Ane Sarasola Iñiguez. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Juan José Suñol Martínez. Unibertsitateko Katedraduna. Gironako Unibertsitatea.

María Teresa Serra Putellas. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Gironako Unibertsitatea.

Marianna Soler Ortega. Irakasle Agregatua. Gironako Unibertsitatea.

Josu Mirena Igartua Aldamiz. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Augusto Beléndez Vázquez. Unibertsitateko Katedraduna. Alacanteko Unibertsitatea.

Enrique Arribas Garde. Unibertsitateko Katedraduna. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

Jordi Colomer Feliu. Unibertsitateko Katedraduna. Gironako Unibertsitatea.

Kristina Zuza Elosegui. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Marta Urdanpilleta Landaribar. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

31.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Fisika Aplikatua. Kodea: AGC8L1 – D00057-13.

Batzorde titularra:

Javier Sebastian Blázquez Gámez. Unibertsitateko Katedraduna. Sevillako Unibertsitatea.

Kristina Zuza Elosegui. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Estibaliz Apiñaniz Fernández Larrinoa. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Vicente Recarte Callado. Unibertsitateko Katedraduna. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Cristina Gómez Polo. Unibertsitateko Katedraduna. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Ordezko batzordea:

Ane Sarasola Iñiguez. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Fernando Plazaola Muguruza. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Jaume Pons Morro. Unibertsitateko Katedraduna. Balear Uharteetako Unibertsitatea.

José Ignacio Pérez de Landazabal Berganzo. Unibertsitateko Katedraduna. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

María Concepció Seguí Palmer. Unibertsitateko Katedraduna. Balear Uharteetako Unibertsitatea.

32.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Matematika Aplikatua. Kodea: AGC8L1 – D00066-24.

Batzorde titularra:

Richard José Duró Fernández. Unibertsitateko Katedraduna. Coruñaiko Unibertsitatea.

Leyre Ormaetxea Butrón. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Frantzisko Xabier Albizuri Irigoyen. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Francisco Javier Bellas Bouza. Unibertsitateko Katedraduna. Coruñaiko Unibertsitatea.

Petia Ivanova Radeva. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Javier Jesús Bilbao Landeche. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

María Cristina Alcalde Valverde. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Enrique Antonio de la Cal Marín. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Oviedoko Unibertsitatea.

María del Camino Rodríguez Vela. Unibertsitateko Katedraduna. Oviedoko Unibertsitatea.

María Araceli Sanchís de Miguel. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea.

33.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Matematika Aplikatua. Kodea: AGC8L1 – D00066-25.

Batzorde titularra:

María José Chávez de Diego. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Sevillako Unibertsitatea.

Ivan Peña Valverde. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María Begoña García Ramiro. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Eva Rajo Iglesias. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea.

Juan Francisco Monge Ivars. Unibertsitateko Katedraduna. Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Javier Jesús Bilbao Landeche. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Amaia Berganza Valmala. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Alicia Roca Martínez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Rafael Pedro Torres Jiménez. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Adolfo Cobo García. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

34.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Matematika Aplikatua. Kodea: AGC8L1 – D00066-26.

Batzorde titularra:

María Albareda Sambola. Irakasle Agregatua. Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa.

Aitziber Unzueta Inchaurre. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María Begoña García Ramiro. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Juan José Salazar González. Unibertsitateko Katedraduna. La Lagunako Unibertsitatea.

Fermín Francisco Mallor Giménez. Unibertsitateko Katedraduna. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Ordezko batzordea:

Javier Jesús Bilbao Landache. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

María Cristina Alcalde Valverde. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

María Teresa Ortuño Sánchez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Elena Fernández Areizaga. Unibertsitateko Katedraduna. Cadizko Unibertsitatea.

Antonio Alonso Ayuso. Unibertsitateko Katedraduna. Juan Carlos Erregea Unibertsitatea.

35.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Matematika Aplikatua. Kodea: AGC8L1 – D00066-27.

Batzorde titularra:

Carmen Rodrigo Cardiel. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Zaragozako Unibertsitatea.

Raquel Fuente Dacal. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María Begoña García Ramiro. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Carlos Andrés Prieto de Castro. Ikerketa Irakaslea. CSIC.

José Ignacio Pérez Landazabal Berganza. Unibertsitateko Katedraduna. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Ordezko batzordea:

Javier Jesús Bilbao Landache. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

María Cristina Alcalde Valverde. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Juan Luis Varona Malumbres. Unibertsitateko Katedraduna. Errioxako Unibertsitatea.

Leonardo Fernández Jambrina. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa.

María Concepción Seguí Palmer. Unibertsitateko Katedraduna. Balear Uharteetako Unibertsitatea.

36.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Matematika Aplikatua. Kodea: AGC8L1 – D00066-28.

Batzorde titularra:

María José Chávez de Diego. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Sevillako Unibertsitatea.

Ivan Peña Valverde. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María Begoña García Ramiro. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Eva Rajo Iglesias. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea.

Juan Francisco Monge Ivars. Unibertsitateko Katedraduna. Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Javier Jesús Bilbao Landache. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Amaia Berganza Valmala. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Alicia Roca Martínez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Rafael Pedro Torres Jiménez. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Adolfo Cobo García. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

37.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Kodea: AGC8L1 – D00069-19.

Batzorde titularra:

Antonio Eduardo Palomares Gimeno. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

María Gloria Villora Cano. Unibertsitateko Katedraduna. Murtziako Unibertsitatea.

María Ángeles Larrubia Vargas. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

Benat Pereda Ayo. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Iker Aguirrezabal Telleria. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Luis José Alemany Arrebola. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

Aurora Santos López. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Juan Ángel Botas Echevarría. Unibertsitateko Katedraduna. Juan Carlos Erregea Unibertsitatea.

Unai Iriarte Velasco. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Pilar Gayan Sanz. Ikertzaile Zientifikoa. CSIC.

38.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Kodea: AGC8L1 – D00069-20.

Batzorde titularra:

Gorka Elordi Foruria. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

María Ujué Alzueta Ania. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Ignacio Fernández Olmo. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Eugenio Daniel Gorri Cirella. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Maite Artetxe Uria. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

José Luis Sánchez Cebrián. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Ángel Fernández Mohedano. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

Roberto Aguado Zarraga. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Carolina Belver Coldeira. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

María Fresnedo San Román Emeterio. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Kantabriako Unibertsitatea.

39.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Erizaintza. Kodea: AGC8L1 – D00078-17.

Batzorde titularra:

María Luisa Fernández Manglano. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

Joseba Gotzon Pineda Ortiz. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Amaya Irazusta Astiazaran. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Vicente José Anastasio Martínez Vizcaino. Unibertsitateko Katedraduna. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

María Pilar D´Ocon Navaza. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Gorka Larrinaga Embeitia. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Itziar Hoyos Cillero. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Jesús María Lavado García. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Extremadurako Unibertsitatea.

Concepción Ruíz Rodríguez. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

Juan Diego Pedrera Zamorano. Unibertsitateko Katedraduna. Extremadurako Unibertsitatea.

40.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Erizaintza. Kodea: AGC8L1 – D00079-8.

Batzorde titularra:

María Torrecilla Sesma. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Emilia María Carmona Calero. Unibertsitateko Katedraduna. La Lagunako Unibertsitatea.

Harkaitz Bengoetxea Odriozola. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Estrella Rausell Tamayo. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

Luis Alberto Moreno Aznar. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Itziar Hoyos Cillero. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Inmaculada García García. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Granadako Unibertsitatea.

José Ángel Ruiz Ortega. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Virginio Enrique García Martínez. Unibertsitateko Katedraduna. Extremadurako Unibertsitatea.

José Siles González. Unibertsitateko Katedraduna. Alacanteko Unibertsitatea.

41.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Fisiologia. Kodea: AGC8L1 – D00081-28.

Batzorde titularra:

Fabiana Silvia Scornik Gerzenstein. Irakasle Agregatua. Gironako Unibertsitatea.

María Dolores Virto Lecuona. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Gorka Larrinaga Embeita. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Jesús Ángel Seco Calvo. Unibertsitateko Katedraduna. Leongo Unibertsitatea.

Juan Antonio Rosado Dionisio. Unibertsitateko Katedraduna. Extremadurako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Susana María Gil Orozko. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Naiara Aguirregoitia Marcos. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Zoraida Verde Rello. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Valladolideko Unibertsitatea.

Juan Francisco Llopis Borrás. Unibertsitateko Katedraduna. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

Tarik Smani Hajami. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Sevillako Unibertsitatea.

42.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Fisiologia. Kodea: AGC8L1 – D00081-29.

Batzorde titularra:

José Antonio Lamas Castro. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Vigoko Unibertsitatea.

Francisco Javier Gil Goicouria. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Yolanda Chico Carmona. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

María Pilar de la Peña Cortines. Unibertsitateko Katedraduna. Oviedoko Unibertsitatea.

Juan Francisco Llopis Borrás. Unibertsitateko Katedraduna. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Susana María Gil Orozko. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

María Begoña Sanz Echevarría. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Diego Álvarez de la Rosa Rodríguez. Unibertsitateko Katedraduna. La Lagunako Unibertsitatea.

Asia Fernández Carvajal. Unibertsitateko Katedraduna. Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea.

José Ramón López López. Unibertsitateko Katedraduna. Valladolideko Unibertsitatea.

43.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia. Kodea: AGC8L1 – D00087-23.

Batzorde titularra:

María Begoña Espejo Tort. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Valentziako Unibertsitatea.

Jesús Nicasio García Sánchez. Unibertsitateko Katedraduna. Leongo Unibertsitatea.

María del Carmen Pérez Fuentes. Unibertsitateko Katedraduna. Almeriako Unibertsitatea.

Aranzazu Fernández Zabala. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Igor Esnaola Echaniz. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

María Amparo Oliver Germes. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

Eider Goñi Palacios. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Pablo Fernández Berrocal. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

Inge Axpe Saéz. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Albert Sesé Abad. Unibertsitateko Katedraduna. Balear Uharteetako Unibertsitatea.

44.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Finantza Ekonomia eta Kontabilitatea. Kodea: AGC8L1 – D00090-20.

Batzorde titularra:

María Concepción López Fernández. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Jon Barrutia Guenaga. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Ander Ibarloza Arrizabalaga. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Lázaro Rodríguez Ariza. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

Ana José Bellostas Perezgrueso. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Zaragozako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Valeriano Sánchez Famoso. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ainhoa Garayar Erro. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Juan Carlos Ayala Calvo. Unibertsitateko Katedraduna. Errioxako Unibertsitatea.

Dolores Amaia Gallardo Vázquez. Unibertsitateko Katedraduna. Extremadurako Unibertsitatea.

Luis Alberto Otero González. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Santiagoko Unibertsitatea.

45.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeles Filologia. Kodea: AGC8L1 – D00103-33.

Batzorde titularra:

Amparo Lázaro Ibarrola. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Aintzane Doiz Bienzobas. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Amaia Ibarraigan Vigalondo. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Ignacio Miguel Palacios Martínez. Unibertsitateko Katedraduna. Santiagoko Unibertsitatea.

Javier Pérez Guerra. Unibertsitateko Katedraduna. Vigoko Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

María Juncal Gutierrez Mangado. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Elizabete Manterola Agirrezabalaga. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María del Pilar Agustín Llach. Unibertsitateko Katedraduna. Errioxako Unibertsitatea.

Francisco José Lorenzo Bergillos. Unibertsitateko Katedraduna.

Pablo Olavide Unibertsitatea. Francisco Gallardo del Puerto. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Kantabriako Unibertsitatea.

46.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Latin Filologia. Kodea: AGC8L1 – D00106-7.

Batzorde titularra:

María Guadalupe Lopetegui Semperena. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Iñigo Ruiz Arzalluz. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

María Luisa Harto Trujillo. Unibertsitateko Katedraduna. Extremadurako Unibertsitatea.

Luís María Merino Jerez. Unibertsitateko Katedraduna. Extremadurako Unibertsitatea.

Jorge Fernández López. Unibertsitateko Katedraduna. Errioxako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Cristóbal Macías Villalobos. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

Cecilia Criado Bolado. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Santiagoko Unibertsitatea.

Gidor Bilbao Telletxea. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Jesús Bartolomé Gómez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Rosa María Marina Sáez. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

47.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Antzinaroaren Historia. Kodea: AGC8L1 – D00106-8.

Batzorde titularra:

Elena Muñiz Grijalbo. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Pablo Olavide Unibertsitatea.

Guadalupe Lopetegui Semperena. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Nerea Madariaga Pisano. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Enrique García Fernández. Unibertsitateko Katedraduna. Balear Uharteetako Unibertsitatea.

Fernando Wulff Alonso. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

María Elena Torregaray Pagola. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Alvaro Arrizabalaga Valbuena. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

María Victoria Escribano Paño. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Estela Beatriz García Fernández. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Eduardo Sanchez Moreno. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

48.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Politika eta Administrazio Zientzia. Kodea: AGC8L1 – D00110-12.

Batzorde titularra:

María Nieves Lagares Diez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Santiagoko Unibertsitatea.

Iñaki Bizente Barcena Hinojal. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Igor Ahedo Gurrutxaga. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Joaquim Brugué Torruella. Unibertsitateko Katedraduna. Gironako Unibertsitatea.

María Esther del Campo Garate. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Ordezko batzordea:

Imanol Tellería Herrería. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Miren Arantxa Elizondo Lopetegui. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Raquel Gallego Calderón. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa.

Imanol Blanco Fillola. Irakasle Agregatua. Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa.

Ramón Maíz Suárez. Unibertsitateko Katedraduna. Santiagoko Unibertsitatea.

49.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Kodea: AGC8L1 – D00112-38.

Batzorde titularra:

Juan Francisco Rodríguez Romero. Unibertsitateko Katedraduna. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

Rafael Antonio Balart Gimeno. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Miren Aranzazu Eceiza Mendiguren. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

María Astrid Barona Fernández. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Clara María Gómez Clari. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Nagore Gabilondo López. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

María Dolores Encinas Malagón. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Sofía Korili. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Juan López Martínez. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Andoni Gil Bravo. Unibertsitateko Katedraduna. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

50.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Kodea: AGC8L1 – D00112-39.

Batzorde titularra:

Sara González García. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Santiagoko Unibertsitatea.

Jesús María Requies Martínez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Victoria Laura Barrio Cagigal. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Eulogio Castro Galiano. Unibertsitateko Katedraduna. Jaengo Unibertsitatea.

Juan Carlos García Domínguez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Huelvako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Miren Mirari Antxustegi Bengoetxea. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Nagore Gabilondo López. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

María Mercedes Oliet Palá. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Pedro García Aro. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Sevillako Unibertsitatea.

José Luis Alonso González. Unibertsitateko Katedraduna. Vigoko Unibertsitatea.

51.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Kodea: AGC8L1 – D00112-40.

Batzorde titularra:

Jaime Lora García. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Victoria Laura Barrio Cagigal. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

María Astrid Barona Fernández. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Inmaculada Ortiz Uribe. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Luis Javier Lozano Blanco. Unibertsitateko Katedraduna. Cartagenako Unibertsitate Politeknikoa.

Ordezko batzordea:

Jesús María Requies Martínez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Esther Acha Peña. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ana María Urtiaga Mendia. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Raquel Ibañez Mendizabal. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

José Ángel Irabien Gulías. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

52.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Kodea: AGC8L1 – D00112-41.

Batzorde titularra:

María Peña Omad Melero. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Victoria Laura Barrio Cagigal. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

María Aranzazu Eceiza Mendiguren. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Alfonso Jiménez Migallón. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Alacanteko Unibertsitatea.

Jaime Lora García. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Ordezko batzordea:

María Astrid Barona Fernández. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Ion Agirre Arisketa. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Montserrat Zamorano Toro. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

José Ángel Irabien Gulías. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Inmaculada Ortiz Uribe. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

53.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Euskal Filologia. Kodea: AGC8L1 – D00113-13.

Batzorde titularra:

Mercé Lorente Casafont. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Pompeu Fabra Unibertsitatea.

Miren Karmele Azkarate Villar. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Inés María García Azkoaga. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Carlos Cid Abásolo. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Joaquín García Palacios. Unibertsitateko Katedraduna. Salamancako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Eneko Agirre Bengoa. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Miren Igone Zabala Unzalu. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Blanca Iraide Ibarretxe Antuñano. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Margarita María Alonso Ramos. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Coruñako Unibertsitatea.

Pablo Ramallo Otero. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Santiagoko Unibertsitatea.

54.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Euskal Filologia. Kodea: AGC8L1 – D00114-16.

Batzorde titularra:

Sara Gómez Seibane. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Errioxako Unibertsitatea.

Joseba Andoni Lacarra Andrinua. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

María José Olaciregui Alustiza. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Bruno Camus Bergareche. Unibertsitateko Katedraduna. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

Patxi Xabier Salaberri Zaratiegui. Unibertsitateko Katedraduna. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Ordezko batzordea:

Ignacio Camino Lersundi. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Carlos Cid Abásolo. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Gorka Elordieta Alcibar. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Nuria Polo Cano. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Urrutiko Hezkuntzarako Unibertsitate Nazionala.

Iraide Ibarretxe Antuñano. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

55.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Gizarte Antropologia. Kodea: AGC8L1 – D00115-19.

Batzorde titularra:

Eugenia Ramirez Goicoechea. Unibertsitateko Katedraduna. Urrutiko Hezkuntzarako Unibertsitate Nazionala.

Iñaki Bizente Barcena Hinojal. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Josu Amezaga Albizu. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Bruno Camús Bergareche. Unibertsitateko Katedraduna. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

Rosario Otegui Pascual. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Ordezko batzordea:

María Luz Esteban Galarza. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Esteban Anchustegui Igartua. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Cristina Sánchez Carretero. Zientifiko Titularra. CSIC.

Paloma Fernández Rasines. Irakasle Doktorea. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

José Luis Molina González. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa.

56.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Gizarte Antropologia. Kodea: AGC8L1 – D00115-22.

Batzorde titularra:

Fernando Villaamil Pérez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Jose Amezaga Albizu. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Jone Miren Hernández García. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Mabel Gracia Arnáiz. Unibertsitateko Katedraduna. Rovira i Virgili Unibertsitatea.

Beatriz Pérez Galán. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Urrutiko Hezkuntzarako Unibertsitate Nazionala.

Ordezko batzordea:

María Luz Esteban Galarza. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Marta Luxan Serrano. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

José Ignacio Pichardo Galán. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Jordi Roca Girona. Unibertsitateko Katedraduna. Rovira i Virgili Unibertsitatea.

Ángel Martínez Hernáez. Unibertsitateko Katedraduna. Rovira i Virgili Unibertsitatea.

57.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritzako Adierazpen Grafikoa. Kodea: AGC8L1 – D00136-17.

Batzorde titularra:

Cristina Manchado del Vall. Irakasle Doktorea. Kantabriako Unibertsitatea.

Rikardo Minguez Gabiña. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Cesar Antonio Otero González. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Fernando José Aguilar Torres. Unibertsitateko Katedraduna. Almeriako Unibertsitatea.

Maidier Iturrondobeitia Ellacuria. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Antonio Bello García. Unibertsitateko Katedraduna. Oviedoko Unibertsitatea.

Guillermo Peris Fajarnes. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Egoitz Sierra Uria. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Nerea Toledo Gandarias. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Elidia Beatriz Blazquez Parra. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Malagako Unibertsitatea.

58.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritzako Adierazpen Grafikoa. Kodea: AGC8L1 – D00136-18.

Batzorde titularra:

Cristina Martín Doñate. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Jaengo Unibertsitatea.

Rikardo Minguez Gabiña. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Antonio Bello García. Unibertsitateko Katedraduna. Oviedoko Unibertsitatea.

Cesar Antonio Otero González. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Maidier Iturrondobeitia Ellacuria. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Guillermo Peris Fajarnes. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

María Luisa Martínez Muneta. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa.

Lander Barrenetxea Apraiz. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Estrella Veguería López. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Cristina Manchado del Val. Irakasle Doktorea. Kantabriako Unibertsitatea.

59.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritzako Adierazpen Grafikoa. Kodea: AGC8L1 – D00136-19.

Batzorde titularra:

Cristina Martín Doñate. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Jaengo Unibertsitatea.

Rikardo Minguez Gabiña. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Antonio Bello García. Unibertsitateko Katedraduna. Oviedoko Unibertsitatea.

Cesar Antonio Otero González. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Maidier Iturrondobeitia Ellacuria. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Guillermo Peris Fajarnes. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

María Luisa Martínez Muneta. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa.

Lander Barrenetxea Apraiz. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Estrella Veguería López. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Cristina Manchado del Val. Irakasle Doktorea. Kantabriako Unibertsitatea.

60.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritzako Adierazpen Grafikoa. Kodea: AGC8L1 – D00136-20.

Batzorde titularra:

Cristina Manchado del Val. Irakasle Doktorea. Kantabriako Unibertsitatea.

Rikardo Munguez Gabiña. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Cesar Antonio Otero González. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Fernando José Aguilar Torres. Unibertsitateko Katedraduna. Almeriako Unibertsitatea.

Maidier Iturrondobeitia Ellacuria. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Antonio Bello García. Unibertsitateko Katedraduna. Oviedoko Unibertsitatea.

Guillermo Peris Fajarde. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Egoitz Sierra Uria. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Nerea Toledo Gandarias. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Elidia Beatriz Blazquez Parra. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Malagako Unibertsitatea.

61.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritzako Adierazpen Grafikoa. Kodea: AGC8L1 – D00136-21.

Batzorde titularra:

Cristina Martín Doñate. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Jaengo Unibertsitatea.

Rikardo Minguez Gabiña. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Antonio Bello García. Unibertsitateko Katedraduna. Oviedoko Unibertsitatea.

Cesar Antonio Otero González. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Maidier Iturrondobeitia Ellacuria. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Guillermo Peris Fajarnes. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

María Luisa Martínez Muneta. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa.

Lander Barrenetxea Apraiz. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Estrella Veguería López. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Cristina Manchado del Val. Irakasle Doktorea. Kantabriako Unibertsitatea.

62.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Arkitektura Eraikuntzak. Kodea: AGC8L1 – D00137-14.

Batzorde titularra:

Iñigo León Cascante. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María Josefa Cassinello Plaza. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa.

Rufino Hernández Minguillón. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Helena Coch Roura. Unibertsitateko Katedraduna. Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa.

Juan José Sendra Salas. Unibertsitateko Katedraduna. Sevillako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Mercedes del Río Merino. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa.

Ángela Barrios Padura. Unibertsitateko Katedraduna. Sevillako Unibertsitatea.

Lauren Etxepare Igiñiz. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Antonio Rodríguez Sánchez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa.

María Olatz Irulegi Garmendia. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

63.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Arkitekturako Proiektuak. Kodea: AGC8L1 – D00137-18.

Batzorde titularra:

María Olatz Irulegi Garmendia. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Francisco Montero Fernandez. Unibertsitateko Katedraduna. Sevillako Unibertsitatea.

Pere Joan Revetllat Miró. Unibertsitateko Katedraduna. Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa.

Blanca Lleó Fernández. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa.

Iñaki Begiristain Mitxelena. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Félix Solaguren-Beascoa. Unibertsitateko Katedraduna. Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa.

Fernando Vega Cossio. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa.

Carmen Blasco Rodríguez. Unibertsitateko Katedraduna. Sevillako Unibertsitatea.

Fernando Bajo Martínez de Murguía. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Itxaro Latasa Zaballos. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

64.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Hirigintza eta Lurralde Antolakuntza. Kodea: AGC8L1 – D00137-19.

Batzorde titularra:

María Olatz Irulegi Garmendia. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Carles Llop Torné. Unibertsitateko Katedraduna. Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa.

Joaquín Sabaté Bel. Unibertsitateko Katedraduna. Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa.

Pablo Martí Ciriquiain. Unibertsitateko Katedraduna. Alacanteko Unibertsitatea.

Itxaro Latasa Zaballos. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

María Rubert de Ventós. Unibertsitateko Katedraduna. Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa.

Agustín Hernández Aja. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa.

Esther Higuera García. Unibertsitateko Katedraduna. Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa.

Iñaki Begiristain Mitxelena. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Fernando Bajo Martínez de Murguía. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

65.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntza eta Sistema Informatikoak. Kodea: AGC8L1 – D00141-35.

Batzorde titularra:

Juan José Rodríguez Díez. Unibertsitateko Katedraduna. Burgosko Unibertsitatea.

Basilio Sierra Araujo. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Itziar Irigoyen Garbizu. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Modesto Fernan Castrillón Santana. Unibertsitateko Katedraduna. Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea.

Sandra Silvia Baldassarri. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Zaragozako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Maite Oronoz Anchordoqui. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Alfredo Goñi Sarriguren. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

José Javier Lorenzo Navarro. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea.

Juan Manuel Fernández Luna. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

María del Carmen Lacave Rodero. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

66.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntza eta Sistema Informatikoak. Kodea: AGC8L1 – D00141-36.

Batzorde titularra:

Carlos Pardo Aguilar. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Burgosko Unibertsitatea.

Alicia Pérez Ramírez. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Aitziber Atutxa Salazar. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Macarena Espinilla Estévez. Unibertsitateko Katedraduna. Jaengo Unibertsitatea.

Jesualdo Tomás Fernández Breis. Unibertsitateko Katedraduna. Murtziako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Begoña Blanco Jauregui. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Cristina Begoña Perfecto del Amo. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Rafael Tolosana Calasanz. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Zaragozako Unibertsitatea.

Francisco Javier Jaén Martínez. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

José Ángel Gregorio Monasterio. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

67.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Elektrikoa. Kodea: AGC8L1 – D00142-25.

Batzorde titularra:

Mario Mañana Canteli. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Miguel Ángel Zorrozuza Arrieta. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Dunixe Marene Larruscain Escobal. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

José Luis Bernal Agustín. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Natalia Alguacil Conde. Unibertsitateko Katedraduna. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Koldobika Joseba Sagastabeitia Buruaga. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Igor Albizu Florez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Hortensia Elena Amaris Duarte. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea.

Manuel Emilio García Melero. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Oviedoko Unibertsitatea.

Esther Romero Ramos. Unibertsitateko Katedraduna. Sevillako Unibertsitatea.

68.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingurumen Jarraituen Mekanika eta Egituren Teoria. Kodea: AGC8L1 – D00145-48.

Batzorde titularra:

María Placeres González Martínez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Oviedoko Unibertsitatea.

Faustino Mujika Garitano. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Itziar Adarraga Usabiaga. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Francisco de Borja Varona Moya. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Alacanteko Unibertsitatea.

María de los Ángeles Pérez Ansón. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Nekane Correa García. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Ainhoa Arrese Arratibel. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Estefania Peña Baquedano. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Antonio Argüelles Amado. Unibertsitateko Katedraduna. Oviedoko Unibertsitatea.

Miguel Ángel Martínez Barca. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

69.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Mekanikoa. Kodea: AGC8L1 – D00145-49.

Batzorde titularra:

Ana Magdalena de Juan de Luna. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Kantabriako Unibertsitatea.

Josu Aguirrebeitia Celaya. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Mikel Abasolo Bilbao. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

José Ignacio Pedrero Moya. Unibertsitateko Katedraduna. Urrutiko Hezkuntzarako Unibertsitate Nazionala.

María Lourdes Rubio Ruiz de Aguirre. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Joseba Albizuri Irigoyen. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Vanesa García Marina. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Fernando Viadero Rueda. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Alfonso Fernández del Rincón. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Juana María mayo Núñez. Unibertsitateko Katedraduna. Sevillako Unibertsitatea.

70.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Sistemen Ingeniaritza eta Automatika. Kodea: AGC8L1 – D00146-26.

Batzorde titularra:

Javier Gámez García. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Jaengo Unibertsitatea.

Izaskun Garrido Hernández. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Jesús María Romo Uriarte. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Elisabet Estévez Estévez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Jaengo Unibertsitatea.

Manuel Domínguez González. Unibertsitateko Katedraduna. Leongo Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Gerardo Tapia Otaegui. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Eva Portillo Pérez. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Manuel Alejandro Barranco González. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Balear Uharteetako Unibertsitatea.

Matilde Santos Peñas. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Manuel Gil Ortega Linares. Unibertsitateko Katedraduna. Sevillako Unibertsitatea.

71.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Sistemen Ingeniaritza eta Automatika. Kodea: AGC8L1 – D00146-29.

Batzorde titularra:

Francisco Javier Vázquez Serrano. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Kordobako Unibertsitatea.

Gerardo Tapia Otaegui. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Joseba Xabier Ostolaza Zamora. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Pastora Isabel Vega Cruz. Unibertsitateko Katedraduna. Salamancako Unibertsitatea.

Natividad Duro Carralero. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Urrutiko Hezkuntzarako Unibertsitate Nazionala.

Ordezko batzordea:

Ana Susperregui Burguete. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Aritza Camblong Ruiz. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Francesc Xabier Blasco Ferragud. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Ramón Costa Castelló. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa.

María Guinaldo Losada. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Urrutiko Hezkuntzarako Unibertsitate Nazionala.

72.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Finantza eta Zerga Zuzenbidea. Kodea: AGC8L1 – D00160-17.

Batzorde titularra:

Roberto Ignacio Fernández López. Unibertsitateko Katedraduna. Vigoko Unibertsitatea.

Ana Isabel Pérez Machío. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Aurora Ribes Ribes. Unibertsitateko Katedraduna. Alacanteko Unibertsitatea.

Aitor Orena Domínguez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Jesús Ramos Prieto. Unibertsitateko Katedraduna. Pablo Olavide Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Felix Alberto Vega Borrego. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

Maite Zelaia Garagarza. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María Teresa Mata Sierra. Unibertsitateko Katedraduna. Leongo Unibertsitatea.

Mercedes Ruiz Garijo. Unibertsitateko Katedraduna. Juan Carlos Erregea Unibertsitatea.

Juan Ignacio Ugartemendia Eceizabarrena. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

73.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Giza Anatomia eta Enbriologia. Kodea: AGC8L1 – D00212-15.

Batzorde titularra:

Izaskun Elezgarai Gabantxo. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Yolanda Gañan Presmanes. Unibertsitateko Katedraduna. Extremadurako Unibertsitatea.

María del Mar Arroyo Jiménez. Unibertsitateko Katedraduna. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

José Carretero González. Unibertsitateko Katedraduna. Salamancako Unibertsitatea.

Jon Jatsu Azkue Barrenetxea. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Emilia María Carmona Calero. Unibertsitateko Katedraduna. La Lagunako Unibertsitatea.

Tomás González Hernández. Unibertsitateko Katedraduna. La Lagunako Unibertsitatea.

Enrique José Blanco Barco. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Salamancako Unibertsitatea.

Sonia María Gómez Urquijo. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Inmaculada Gericagoitia Marina. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

74.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Giza Anatomia eta Enbriologia. Kodea: AGC8L1 – D00212-16.

Batzorde titularra:

Luis Alfonso Arraez Aybar. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Rafael Sarria Arostegui. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Harkaitz Bengoetxea Odriozola. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Emilia María Carmona Calero. Unibertsitateko Katedraduna. La Lagunako Unibertsitatea.

María Carmen Rodríguez Sánchez. Unibertsitateko Katedraduna. Ovedoko Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Almudena Ramos Uriarte. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Susana Bulnes Sesma. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Alfonso Rodríguez Baeza. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa.

Francisco Elises Olucha Bordonau. Unibertsitateko Katedraduna. Castellongo Jaume I.a Unibertsitatea.

Alberto Prats Galino. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitatea.

75.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Giza Anatomia eta Enbriologia. Kodea: AGC8L1 – D00212-17.

Batzorde titularra:

María Rosario Osta Pinzolas. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Rafael Sarria Arostegui. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Gontzal García del Caño. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

José Rodríguez Álvarez. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa.

María Isabel Fariñas Gómez. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Izaskun Elezgarai Gabantxo. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Harkaitz Bengoetxea Odriozola. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

José Antonio del Río Fernández. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitatea.

José Luis Labandeira García. Unibertsitateko Katedraduna. Santiagoko Unibertsitatea.

Antonia Gutiérrez Pérez. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

76.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Giza Anatomia eta Enbriologia. Kodea: AGC8L1 – D00212-18.

Batzorde titularra:

Alino José Martínez Marcos. Unibertsitateko Katedraduna. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

Gontzal García del Caño. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Izaskun Elezgarai Gabantxo. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Diego Echevarría Aza. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea.

Rosa María Soles Tatché. Unibertsitateko Katedraduna. Lleidako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Francisco Eliseo Olucha Bordonau. Unibertsitateko Katedraduna. Castellongo Jaume I.a Unibertsitatea.

Harkaitz Bengoetxea Odriozola. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Macarena Peran Quesada. Unibertsitateko Katedraduna. Jaengo Unibertsitatea.

Juan Luis Mendizabal Zubiaga. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María Carmen Rodríguez Sánchez. Unibertsitateko Katedraduna. Oviedoko Unibertsitatea.

77.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Nortasuna, Balioespena eta Psikologia Tratamenduak. Kodea: AGC8L1 – D00302-13.

Batzorde titularra:

José Antonio Adrián Torres. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

Miren Nekane Balluerka Lasa. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Itziar Alonso Arbiol. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Inmaculada Fuentes Durá. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Valentziako Unibertsitatea.

Emilio Gutiérrez García. Unibertsitateko Katedraduna. Santiagoko Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Paula Elosua Oñden. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

José Ignacio Pérez Fernández. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

María Teresa Anarte Ortiz. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Malagako Unibertsitatea.

Micaela Moro Ipola. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Castellongo Jaume I.a Unibertsitatea.

Luis Joaquín García López. Unibertsitateko Katedraduna. Jaengo Unibertsitatea.

78.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Nortasuna, Balioespena eta Psikologia Tratamenduak. Kodea: AGC8L1 – D00302-14.

Batzorde titularra:

Débora Godoy Izquierdo. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Granadako Unibertsitatea.

Susana Conejero López. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María Carmen Salaberria Irizar. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Francisco Javier Méndez Carrillo. Unibertsitateko Katedraduna. Murtziako Unibertsitatea.

Antonio Fernández Parra. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

María Aranzazu Gorostiaga Manterola. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

José Ignacio Pérez Fernández. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Luis Valero Aguayo. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

Juan Antonio Amador Campos. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitatea.

Diana Celia Pons Cañaveras. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Valentziako Unibertsitatea.

79.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Nortasuna, Balioespena eta Psikologia Tratamenduak. Kodea: AGC8L1 – D00302-15.

Batzorde titularra:

Esperanza Vergara Moragues. Irakasle Doktorea. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Paula Elosua Oviden. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Javier Fernández Moltalvo. Unibertsitateko Katedraduna. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Igor Esnaola Echaniz. Irakasle Osoa. UPV/EHU.

Mireia Orgiles Amoros. Unibertsitateko Katedraduna. Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Elisardo Becoña Iglesias. Unibertsitateko Katedraduna. Santiagoko Unibertsitatea.

Itziar Alonso Arbiol. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Eneko Sansinenea Méndez. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Pedro Javier Amor Andrés. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Urrutiko Madrilgo Unibertsitatea.

Miguel Pérez García. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

80.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Zientzien eta Portaeraren Metodologia. Kodea: AGC8L1 – D00302-17.

Batzorde titularra:

Eduardo Doval Diéguez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa.

Miren Nekane Balluerka Lasa. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

María Aranzazu Gorostiaga Manterola. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Constantino Arce Fernández. Unibertsitateko Katedraduna. Santiagoko Unibertsitatea.

José Fernando García Pérez. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Paula Elosua Oriden. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

José Ignacio García Fernández. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Carme Viladrich Segué. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa.

Ignacio Montero García-Celay. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

María Dolores Frías Navarro. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

81.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Nortasuna, Balioespena eta Psikologia Tratamenduak. Kodea: AGC8L1 – D00302-18.

Batzorde titularra:

Manuel Gámez Guadix. Irakasle Doktorea. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

Miren Nekane Balluerka Lasa. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Víctor Rubio Franco. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

María Mercedes Borda Mas. Unibertsitateko Katedraduna. Sevillako Unibertsitatea.

José Ignacio Pérez Fernández. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Julio Pérez López. Unibertsitateko Katedraduna. Murtziako Unibertsitatea.

Miguel Ángel Santed German. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Urrutiko Hezkuntzarako Unibertsitate Nazionala.

Miguel Ángel Carrasco Ortiz. Unibertsitateko Katedraduna. Urrutiko Hezkuntzarako Unibertsitate Nazionala.

Andone Sistiaga Berrondo. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Itziar Alonso Arbiol. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

82.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Nortasuna, Balioespena eta Psikologia Tratamenduak. Kodea: AGC8L1 – D00302-19.

Batzorde titularra:

María José López López. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Huelvako Unibertsitatea.

Paula Elosua Oriden. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

José Ignacio Pérez Fernández. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

José Antonio Piqueras Rodríguez. Unibertsitateko Katedraduna. Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea.

Javier Fernández Montalvo. Unibertsitateko Katedraduna. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Ordezko batzordea:

María Carmen Salaberria Irizar. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Alexander Muela Aparicio. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Pedro Javier Amor Andrés. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Urrutiko Hezkuntzarako Unibertsitate Nazionala.

Mercedes Borda Mas. Unibertsitateko Katedraduna. Sevillako Unibertsitatea.

José Javier López Goñi. Unibertsitateko Katedraduna. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

83.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Lanaren eta Gizarte Segurantzaren Zuzenbidea. Kodea: AGC8L1 – D00331-15.

Batzorde titularra:

Xosé Manuel Carril Vázquez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Coruñaako Unibertsitatea.

Olga Fotinopulos Basurco. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Aitor Bengoetxea Alkorta. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Antonio Vicente Sempere Navarro. Unibertsitateko Katedraduna. Juan Carlos Erregea Unibertsitatea.

Yolanda Maneiro Vázquez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Santiagoko Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Elixabete Errandonea Ulazia. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Miren Edurne Terradillos Ormaechea. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Alberto Arufe Varela. Unibertsitateko Katedraduna. Coruñaako Unibertsitatea.

José María Miranda Boto. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Santiagoko Unibertsitatea.

Inmaculada Ballester Pastor. Unibertsitateko Katedraduna. Castellongo Jaume I.a Unibertsitatea.

84.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Ekonomia Aplikatua. Kodea: AGC8L1 – D00334-4.

Batzorde titularra:

Laura María Pérez Ortíz. Irakasle Doktorea. Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa.

Jon Barrutia Guenaga. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Xabier Gainza Barrencua. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Carmen Marcuello Servós. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

José Antonio Alonso Rodríguez. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Ordezko batzordea:

Iñaki Heras Saizarbitoria. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Miren Barrenechea Ayesta. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

María José Paz Antolín. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Emilio Padilla Rosa. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa.

Luis Buendía García. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Leongo Unibertsitatea.

85.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Kazetaritza. Kodea: AGC8L1 – D00336-17.

Batzorde titularra:

Pastora Magdalena Moreno Espinosa. Unibertsitateko Katedraduna. Sevillako Unibertsitatea.

María José Cantalapiedra González. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Aingeru Genaut Arratibel. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Berta García Aros. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Santiagoko Unibertsitatea.

Andreu Casero Ripollés. Unibertsitateko Katedraduna. Castellongo Jaime I.a Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Leire Iturregui Mardaras. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Terese Mendiguren Galdospin. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Eva María Campos Domínguez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Valladolideko Unibertsitatea.

Guillermo López García. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

Juan Antonio García Galindo. Unibertsitateko Katedraduna. Malagako Unibertsitatea.

86.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Gizarte Langintza eta Gizarte Zerbitzuak. Kodea: AGC8L1 – D00337-39.

Batzorde titularra:

Julián Ángel Zabalo Bilbao. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

María José Aguilar Idañez. Unibertsitateko Katedraduna. Gaztela-Mantxako Unibertsitatea.

Octavio Vázquez Aguado. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Huelvako Unibertsitatea.

Antonio López Peláez. Unibertsitateko Katedraduna. Urrutiko Hezkuntzarako Unibertsitate Nazionala.

María de las Olaspalma García. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Malagako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Miguel Ángel Mateo Pérez. Unibertsitateko Katedraduna. Alacanteko Unibertsitatea.

Enrique Pastor Seller. Unibertsitateko Katedraduna. Murtziako Unibertsitatea.

Andrés Arias Astray. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Rosa María Díaz Jiménez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Pablo Olavide Unibertsitatea.

María Begoña Abad Miguélez. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

87.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Materia Kondentsatuaren Fisika. Kodea: AGC8L1 – D00340-5.

Batzorde titularra:

Enrique García Michel. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

Joseba Iñaki Juaristi Oliden. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Aitor Bergara Jauregui. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

María Pilar Segovia Cabrero. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

Myriam Haydée Aguirre. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Zaragozako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

José Enrique Ortega Conejero. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Miren Nerea Zabala Unzalu. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

José Francisco Rivadulla Fernández. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Santiagoko Unibertsitatea.

María Celia Polop Jordá. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

Verónica Salgueiriño Maceira. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Vigoko Unibertsitatea.

88.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Fisika Teorikoa. Kodea: AGC8L1 – D00341-10.

Batzorde titularra:

Néstor Armesto Pérez. Unibertsitateko Katedraduna. Santiagoko Unibertsitatea.

Iñigo Luis Egusquiza Egusquiza. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Jon Urrestilla Urizabal. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Elena González Ferreiro. Unibertsitateko Katedraduna. Santiagoko Unibertsitatea.

María José Herrero Solans. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Autonomoa.

Ordezko batzordea:

Iñaki Garay Elizondo. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Miren Nerea Zabala Unzalu. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Enrique Ruiz Arriola. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

José Ramón Peláez Sagredo. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

María Pilar Hernández Gamazo. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

89.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Fisika Aplikatua. Kodea: AGC8L1 – D00341-11.

Batzorde titularra:

María Aránzazu Fraile Rodríguez. Irakasle Agregatua. Bartzelonako Unibertsitatea.

Josu Mirena Igartua Aldamiz. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Gabriel Alejandro López. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Maite Alducin Ochoa. Zientifiko Titularra. CSIC.

Vicente Recarte Callado. Unibertsitateko Katedraduna. Nafarroako Unibertsitate Publikoa.

Ordezko batzordea:

José Javier Sáiz Garitaonandia. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Ana García Prieto. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Javier Junquera Quintana. Unibertsitateko Katedraduna. Kantabriako Unibertsitatea.

Jorge Sánchez Dolado. Zientifiko Titularra. CSIC.

María José López Santodomingo. Unibertsitateko Katedraduna. Valladolideko Unibertsitatea.

90.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Paleontologia. Kodea: AGC8L1 – D00343-9.

Batzorde titularra:

Ignacio Arenillas Sierra. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Zaragozako Unibertsitatea.

María Laia Alegret Badiola. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

Ana María Pascual Cuevas. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Julio Manuel Rodríguez Lázaro. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

Roberto Bao Casal. Unibertsitateko Katedraduna. Coruñaiko Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

María Jesús Irabien Gulias. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

María Ángeles Bárcena Pernía. Unibertsitateko Katedraduna. Salamancako Unibertsitatea.

Xabier Murelaga Bereicua. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Beatriz Azanza Asensio. Unibertsitateko Katedraduna. Zaragozako Unibertsitatea.

José Ángel González Delgado. Unibertsitateko Katedraduna. Salamancako Unibertsitatea.

91.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Petrologia eta Geokimika. Kodea: AGC8L1 – D00343-10.

Batzorde titularra:

María Jesús Irabien Gulias. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

María Dolores Pereira Gómez. Unibertsitateko Katedraduna. Salamancako Unibertsitatea.

José Francisco Santos Zalduegui. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Carlos Villaseca González. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Andrés Cuesta Fernández. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Oviedoko Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Ainhoa Alonso Olazabal. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Jesús Damián de la Rosa Díaz. Unibertsitateko Katedraduna. Huelvako Unibertsitatea.

Fernando Sarrionandia-Ibarra Eguidazu. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Olga García Moreno. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Oviedoko Unibertsitatea.

Juan Carlos Cañaveras Jiménez. Unibertsitateko Katedraduna. Alacanteko Unibertsitatea.

92.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Eskultura. Kodea: AGC8L1 – D00350-9.

Batzorde titularra:

María Consuelo Matesanz Pérez. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Vigoko Unibertsitatea.

Iratxe Larrea Principe. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Joseba Iñaki Billelabeitia Bengoa. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

María José Zanon Cuenca. Unibertsitateko Katedraduna. Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea.

Daniel Pablo Tejero Olivares. Unibertsitateko Katedraduna. Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Susana Jodra Llorente. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Augusto Pedro Zubiaga Garate. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Jorge Alberto Durán Suárez. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

Miguel Molina Alarcón. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Teresa Cháfer Bixquert. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

93.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Eskultura. Kodea: AGC8L1 – D00350-10.

Batzorde titularra:

Augusto Pedro Zubiaga. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Miguel Ángel Planas Rosello. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitatea.

Pedro Ortuño Mengual. Unibertsitateko Katedraduna. Murtziako Unibertsitatea.

María Victoria Vivancos Ramón. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Susana Jodra Llorente. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Ordezko batzordea:

Josep Cerdá i Ferré. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitatea.

Natividad Navalón Blesa. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

José Luis Albelda Raga. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Begoña Vicario Valvo. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Isusko Vivas Ciarrusta. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

94.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Eskultura. Kodea: AGC8L1 – D00350-11.

Batzorde titularra:

Rafael Peralbo Cano. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Granadako Unibertsitatea.

Augusto Pedro Zubiaga. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Javier Elorriaga Orive. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Teresa Cháfer Bixquert. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

María José Zanón Cuenca. Unibertsitateko Katedraduna. Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Xabier Laka Antxustegi. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Isusko Vivas Ciarrusta. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Daniel Pablo Tejero Olivares. Unibertsitateko Katedraduna. Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea.

Natividad Navalón Blesa. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

María Yolanda Herranz Pascual. Unibertsitateko Katedraduna. Vigoko Unibertsitatea.

95.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Margolaritza. Kodea: AGC8L1 – D00350-12.

Batzorde titularra:

Lila Insua Lintridis. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Arantzazu Lazirika Morea. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Susana Jodra Llorente. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Daniel Pablo Tejero. Unibertsitateko Katedraduna. Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea.

Miguel Molina Alarcón. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Ordezko batzordea:

Ignacio Rodríguez Arkaute. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Begoña Vicario Calvo. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Natividad Navalón Blesa. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitate Politeknikoa.

Laura Baigorri Ballarín. Unibertsitateko Katedraduna. Bartzelonako Unibertsitatea.

Víctor del Río García. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Salamancako Unibertsitatea.

96.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Gaztelania. Kodea: AGC8L1 – D00351-9.

Batzorde titularra:

María Nieves Sánchez González de Herrero. Unibertsitateko Katedraduna. Salamancako Unibertsitatea.

Margarita Cundín Santos. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Fernando García Murga. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

María Ángeles García Aranda. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Miguel Ángel Esparza Torres. Unibertsitateko Katedraduna. Juan Carlos Erregea Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Natalia Vara Ferrero. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Emiliana Ramos Remedios. Irakasle Agregatua. UPV/EHU.

Esteban Tomás Montoro del Arco. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Granadako Unibertsitatea.

Alfonso Zamorano Aguilar. Unibertsitateko Katedraduna. Kordobako Unibertsitatea.

Lola Pons Rodríguez. Unibertsitateko Katedraduna. Sevillako Unibertsitatea.

97.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoría: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Frantses Filologia. Kodea: AGC8L1 – D00351-11.

Batzorde titularra:

Isabelle Moreels. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Extremadurako Unibertsitatea.

Jesús Camarero Arribas. Unibertsitateko Katedraduna. UPV/EHU.

María Ángeles Sirvent Ramos. Unibertsitateko Katedraduna. Alacanteko Unibertsitatea.

Ana María Iglesias Botrán. Irakasle Doktorea. Valladolideko Unibertsitatea.

Ignacio Iñarrea de las Heras. Unibertsitateko Katedraduna. Errioxako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

María Leire Ruiz de Zarobe. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

José María Oliver Frade. Unibertsitateko Irakasle Titularra. La Lagunako Unibertsitatea.

Manuel Bruña Cuevas. Unibertsitateko Katedraduna. Sevillako Unibertsitatea.

María Ángeles Ciprés Palacín. Unibertsitateko Katedraduna. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Pedro Salvador Méndez Robles. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Murtziako Unibertsitatea.

98.– Plaza betetzeko lehiaketako epaimahaia. Kategoria: Irakasle Agregatua. Jakintza arloa: Margolaritza. Kodea: AGC8L1-D01591-10.

Batzorde titularra:

Alicia Sánchez Ortiz. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea.

Iñaki Imaz Urruticoechea. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Jesús Meléndez Arranz. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Víctor Jesús Medina Flórez. Unibertsitateko Katedraduna. Granadako Unibertsitatea.

Rosario Llamas Pacheco. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

Ordezko batzordea:

Miren Itxaso Maguregui Olabarria. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Fernando Baceta Gobantes. Unibertsitateko Irakasle Titularra. UPV/EHU.

Xabier Mas Barberá. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

José A. Madrid García. Unibertsitateko Katedraduna. Valentziako Unibertsitatea.

Lola Yusa Marco. Unibertsitateko Irakasle Titularra. Valentziako Unibertsitatea.

III. ERANSKINA
ESKAERA-ORRIA

Errektorea:

Irakasle agregatuaren kategoriako plazak esleitzeko lehiaketaren deialdia egin denez, plaza horietako bat betetzeko hautagaia izateko eskaria egiten dut.

I.– Lehiaketara ateratako plazaren datuak.

Plazaren Kodea	Kategoria	Jakintza arloa
Saila	Ikastegia	
Arduraldia	Hizkuntza eskakizuna	
Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak		
Deialdiari buruzko erabakia	EHAako data	

II.– Datu pertsonalak.

Lehenengo abizena	Bigarren abizena	Izena	
Jaiotze eguna	Jaiotze tokia	Probintzia	N.A.N
Helbidea (jakinarazpenetarako)		Telefonoa	Helbide elektronikoa
Udalerrria	Posta Kodea	Probintzia	

III.– Datu akademikoak.

Tituluak	Noiz lortuak
Irakaskuntza Esperientzia	
Eskariarekin Batera Aurkeztutako Agiriak	

.....(e), 20.....(e)ko.....ren.....(e)(a)n

Interesdunaren sinadura

IV. ERANSKINA
MEREZIMENDUAK

1.– Jakintza-arlorako gaitasun-probak gaindituta izatea (774/2002 ED, uztailaren 26koa) edo akreditazioa izatea irakasle titularerako edo katedrarako ANECA (1312/2007 ED, urriaren 5koa):

.....
.....
.....

2.– Euskararen ezagutza egiaztatzeko agiria (plaza ez-elebidunetan):

.....
.....
.....

V. ERANSKINA

PROBAK EUSKARAZ EGITEKO AUKERA

Probak euskaraz egin nahi dituzu?

Bai

Ez

Ezer markatu ezean, hautagaiak probak gaztelaniaz egin nahi dituela ulertuko da.

Eskabidea eta eranskinak behin aurkeztuta, ezin izango da proben hizkuntza hautapena aldatu.

Probak euskaraz egitea aukeratuz gero, hautagaiak Itzulpen Zerbitzuaren baldintzak onartutzat joko dira.

VI. ERANSKINA

ZINPEKO AITORPENA

Sinatzaileak,.....Jaun/andreak,

Eskatzen du: jarraian aipatutako Kodearekin identifikatutako plaza betetzeko lehiaketan parte hartzea:

Jakintza arloa:.....

Adierazten du: izapide honetan aurkeztutako informazio guztia egiazkoa dela, informazio hori egiaztatzen duten jatorrizko edo autentifikatutako agiriak dituela (tituluak, ziurtagiriak eta gainerako agiri ofizialak barne). Era berean, informazio horren egiazkotasunaren erantzule egiten da, bai eta informazio hori faltsutzearen ondorioz sor daitezkeen kaltegaleren erantzule ere. Aipatutako deialdian eskatzen diren baldintza guztiak betetzen dituela, baita Funtzio Publikora sartzeko eskatutako baldintza orokorrak ere.

Ez dutela baztertu Estatuko Administrazioetik edo Administrazio Autonomotik, instituzionaletik zein tokikotik, eta ez dagoela funtzio publikoak egiteko ezgaituta edo ez duela horrelakoetarako debekurik.

Unibertsitateko irakaslearen ohiko jarduna eragozten duen gaixotasun edo akats fisikorik ez izatea.

....., 20.....(e)ko.....ren.....(a)

Interesatuaren sinadura

UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEKO ERREKTORE ANDREA

VII. ERANSKINA.

CURRICULUM VITAE

Datu pertsonalak:

Abizenak eta izena.

Nortasun agiriaren zenbakia.

Non eta noiz emana:

Jaiotza: data, herria eta probintzia.

Bizilekua: helbidea, udalerrria, probintzia eta telefono zk.

Egungo kategoria irakasle kidegoetan.

Irakaskuntza eta ikerketa jardueren ebaluazio positiboa (Aneca edo Uniqua).

Datu akademikoak:

1.– Titulu akademikoak (mota, zer erakundek edo zentrok emana, noiz emana, kalifikazioa, edukiz gero).

2.– Irakasle gisa izandako lanpostuak (kategoria, erakundea edo zentroa, arduraldia, izendapenaren edo kontratuaren hasiera eta amaiera data).

3.– Ikerketa jarduerak.

4.– Argitaratutako liburu eta monografiak (egilea edo egileak, izenburua, argitaratzailea, argitaletxea eta urtea) (argitaratzekotan badago, argitalpen kontseiluak onartu egin duela adierazten duen agiria).

5.– Espainiako edo atzerriko aldizkarietan argitaratutako lan zientifikoak (egilea edo egileak, izenburua, aldizkaria, alea, orrialdea, urtea) (argitaratzekotan badago, argitalpen kontseiluak onartu egin duela adierazten duen agiria).

6.– Beste argitalpen batzuk.

7.– Beste ikerlan batzuk.

8.– Ikerketa proiektuak, dirulaguntzaz egindakoak.

9.– Biltzarretan aurkeztutako komunikazioak eta hitzaldiak.

10.– Patenteak.

11.– Emandako ikastaroak eta mintegiak (zentroa, erakundea, gaia, garatutako jarduera eta data).

12.– Hartutako ikastaroak eta mintegiak (zentroa, erakundea, gaia, garatutako jarduera eta data).

13.– Jasotako bekak, laguntzak eta sariak (lizentziatu ondorengoak).

14.– Enpresetan eta norbere kabuz egindako jarduerak.

15.– Kargu akademikoak eta erakunde mailakoak.

16.– Irakaskuntza edo ikerketa arloko beste merezimendu batzuk.

17.– Beste merezimendu batzuk.

VIII. ERANSKINA

EUSKARAREN JAKITE MAILA

C2 ETA C1 MAILAK: 13,20 puntu

- Itzulpengintza eta Interpretazioko Lizentziatura, euskara A hizkuntzatat hartuta.
- Euskal Filologiako Lizentzia.
- Itzulpengintza eta Interpretazioko Gradua, euskara A hizkuntzatat hartuta.
- Euskal Ikasketen gradua edo Euskal Filologiako Gradua.
- Doktore titulua (Tesia euskaraz idaztea eta defendatzea).
- Osakidetzaren 4. hizkuntza eskakizuna.
- HAEEn 4. hizkuntza eskakizuna.
- HABEn 4. mailaren ziurtagiria (Kultura Saila)
- Irakasleen Unibertsitate Eskola euskaraz.
- Gaitasun agiria.
- UPV/EHUUn eskolak euskaraz emateko agiria.
- Euskararen Gaitasun Agiria (EGA), Iparralde Euskararen Erakunde Publikoak-Office Public de la Langue Basque-rena.
- Euskaltzaindiaren D agiria.
- Euskararen Gaitasun Agiria (EGA), Nafarroako Gobernuko Hezkuntza Sailarena.
- C1 Gaitasun Maila, EAEko hizkuntza eskola ofizialetakoa.
- Hizkuntza eskola ofizialetako Gaitasun Maila edo 5. maila.
- Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Sailaren 2. hizkuntza eskakizuna.
- Euskararen Gaitasun Agiria (EGA), Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Sailarena.
- Ertzaintzaren 2. hizkuntza eskakizuna.
- Osakidetzaren 3. hizkuntza eskakizuna.
- HAEEn 3. hizkuntza eskakizuna.
- HABEn 3. mailaren ziurtagiria (Kultura Saila)

HABEn 12. maila 9,90 puntu.

HABEn 11. maila 9,24 puntu.

HABEn 10. maila 8,58 puntu.

B2 MAILA

7,92 puntu.

- Hizkuntza eskola ofizialen Maila Aurreratua.
- Hizkuntza eskola ofizialen euskarako laugarren maila (Ikasketa Plan Zaharra).
- Hezkuntzako Langileen Euskara Agiria (HLEA), Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Sailarena.
- Hezkuntza, Unibertsitate, Ikerketa Sailaren irakasle lanpostuen 1. hizkuntza eskakizuna.
- Ertzaintzaren 1. hizkuntza eskakizuna.
- Osakidetzaren 2. hizkuntza eskakizuna.
- HAEEren 2. hizkuntza eskakizuna.
- HABEren 2. mailaren ziurtagiria (Kultura Saila)

HABEren 9. maila:

7,26 puntu.

HABEren 8. maila:

5,94 puntu.

B1 MAILA

5,28 puntu.

- Hizkuntza eskola ofizialen oinarrizko maila.
- Hizkuntza eskola ofizialen tarteko maila.
- Hizkuntza eskola ofizialen euskarako hirugarren maila (Ikasketa Plan Zaharra).
- Osakidetzaren 1. hizkuntza eskakizuna.
- HAEEren 1. hizkuntza eskakizuna.
- HABEren 1. mailaren ziurtagiria (Kultura Saila)

HABEren 7. maila:

4,62 puntu.

HABEren 6. maila:

3,96 puntu.

HABEren 5. maila:

3,30 puntu.

HABEren 4. maila:

2,64 puntu.

HABEren 3. maila:

1,98 puntu.

HABEren 2. maila:

1,32 puntu.

HABEren 1. maila:

0,66 puntu.

IX. ERANSKINA

IRAKASLE ETA IKERTZAILE KONTRATATU IRAUNKORRAK HAUTATZEKO IRIZPIDE OROKORRAK ETA ESPEZIFIKOAK

Irakasle osoak hautatzeko epaimahaiak kontuan hartu beharko ditu honako irizpide orokor hauek:

1.– Epaimahaian parte ez hartzeko eta epaimahaikideak errefusatzeko arrazoiak behin onartuta, epaimahaiko kideek ezin izango dute lehiakiderik utzi balioetsi eta kalifikatu gabe.

2.– Proba edo fase bakoitzaren balorazioa eta kalifikazio aritmetikoa lortzeko, epaimahaikide bakoitzak emandako puntuazioen batez besteko aritmetikoa egingo da.

Lehiaketako proba guztiak baztertzailerik izango dira, eta bakoitza gainditzeko gehieneko puntuazioaren erdia lortu beharko da.

Epaimahaiak ezin izango du eskatu fase bakoitzean ezarritako gehieneko puntuazioaren erdia baino gehiago ateratzea, prozesua gainditzeko eta plazarako proposatua izateko.

Amaierako nota probetan lortutako noten batura izango da, eta horri 15. artikuluan aurreikusitako merezimenduetan, halakorik bada, lortutako puntuak batuko zaizkio.

3.– Lehenengo proban edo fasean, lehiakideak irakaskuntzaren eta ikerketaren arloan eta, horrelakorik izanez gero, lan arloan egindako ibilbidea eta lortutako merituak aurkeztu, eta epaimahaiarekin batera aztertuko ditu.

Proba horretan, 50 puntu lortu ahal izango dira, guztira, eta bigarren fasera igarotzeko 25 puntu lortu beharko dira, gutxienez.

4.– Bigarren fasean edo proban, lehiakideak bere irakaskuntza programa eta ikerketa proiektua(k) aurkeztu, eta epaimahaiarekin batera aztertuko ditu. Proba horretan, 25 puntu lortu ahal izango dira, guztira, eta hirugarren fasera igarotzeko 12,50 puntu lortu beharko dira, gutxienez.

5.– Hirugarren fasean edo proban, postuari dagokion jakintza arloan egindako ikerlan original bat aurkeztu eta aztertuko du lehiakideak. Proba horretan, 25 puntu lortu ahal izango dira, guztira, eta gainditzeko 12,50 puntu lortu beharko dira, gutxienez.

6.– Epaimahaiak plaza betetzeko proposamena egingo du, hiru probetan lortutako puntuazioaren batez bestekoan lortutako emaitzaren arabera ordenatuta, puntuaziorik handienetik txikienera. Berdinketa egonez gero, 1., 2. eta 3. proban, hurrenkera horretan, puntuazio onena lortutako lehiakidea proposatuko da.

7.– Epaimahaiak baloratu egin behar ditu abuztuaren 28ko 1086/1989 Errege Dekretuaren, urriaren 17ko 209/2006 Dekretuaren eta martxoaren 4ko 41/2008 Dekretuaren babesean aitortutako ikerketa eta irakaskuntza aldiak.

8.– Epaimahaiak irizpide espezifiko guztiak haztatu beharko dituzte, kontuan izanda zer lotura duten eskatutako irakaskuntza edo ikerketa lerroarekin edo plazaren ezaugarriekin.

9.– Plaza ez elebidunetan euskara jakiteak proben puntuazio osoaren % 11 balioko du.

Irakasle osoen epaimahaiak lehen fasean aintzat hartu beharreko irizpide espezifikoak (ez dira nahitaezkoak eta ez dute puntuazio zehatzik):

Ikerketa jarduerak

Ikerketaren emaitzen kalitatea eta zabalkundea.– Zientziaren arloko argitalpenak, sorkuntza artistiko profesionalak, biltzarrak, hitzaldiak, mintegiak eta abar.

Ikerketa proiektuen eta kontratuen kalitatea eta kopurua.

Emaitzen transferentziaren kalitatea.– Patenteak eta jabetza intelektualen erregistroa, ezagutzaren transferentzia ekoizpen sektorera, etab.

Irakasleen mugikortasuna.– Egonaldiak ikerketa zentroetan etab.

Beste merezimendu batzuk.

Azalpenen argitasuna, aurkezpenean eta epaimahaiarekiko elkarrizketan.

Abuztuaren 28ko 1086/1989 Errege Dekretuan, urriaren 17ko 209/2006 Dekretuan eta martxoaren 4ko 41/2008 Dekretuan aurreikusitakoaren arabera aitortutako ikerketaaldiak.

Irakaskuntzako edo lan arloko jarduerak.

Irakaskuntza.– Noiztik noiz artekoa, zenbat motatakoa, zelako trinkotasunekoa, ardua, zikloak, unibertsitatean emandako irakaskuntza mota, zuzendutako doktorego tesiak eta abar.

Irakaskuntzaren kalitatea.– Jasotako aldeko ebaluazioak, sortutako irakasmateriala, irakaskuntzari lotutako argitalpenak, hezkuntza berrikuntzako proiektuak, etab.

Irakaskuntzako prestakuntzaren kalitatea.– Unibertsitateko irakasleentzako prestakuntza kongresuetan parte hartu izana, hizlari edo entzule gisa, irakasguneetan egindako egonaldiak, eta abar.

Enpresetan, erakundeetan, ikerketako erakunde publikoetan edo ospitaletan izandako jarduera profesionalen kalitatea eta jarduera horietan emandako denbora (irakaskuntza eta ikerketaren arlokoak ez diren jarduerak).– Arduraldia, jardueraren ebaluazio positiboa, eta abar.

Azalpenen argitasuna aurkezpenean eta epaimahaiarekiko elkarrizketan.

Abuztuaren 28ko 1086/1989 Errege Dekretuan, urriaren 17ko 209/2006 Dekretuan eta martxoaren 4ko 41/2008 Dekretuan aurreikusitakoaren arabera aitortutako irakaskuntzaaldiak.

Lehiaketako 2. eta 3. probetan, eztabaidan azalpenak emateko argitasuna, eta irakaskuntza programaren edo ikerketa proiektuaren originaltasuna balioetsiko dira.

Irakasle agregatuak hautatzeko epaimahaiak kontuan hartu beharko ditu honako irizpide orokor hauek:

1.– Epaimahaian parte ez hartzeko eta epaimahaikideak errefusatzeko arrazoiak behin onartuta, epaimahaiko kideek ezin izango dute lehiakiderik utzi balioetsi eta kalifikatu gabe.

2.– Proba edo fase bakoitzaren balorazioa eta kalifikazio aritmetikoa lortzeko, epaimahaikide bakoitzak emandako puntuazioen batez besteko aritmetikoa egingo da.

Lehiaketako probak baztertzailak izango dira, eta bakoitza gainditzeko gehieneko puntuazioaren erdia lortu beharko da.

Epaimahaiak ezin izango du eskatu fase bakoitzean ezarritako gehieneko puntuazioaren erdia baino gehiago ateratzea prozesua gainditzeko eta plazarako proposatua izateko.

Amaierako nota probetan lortutako noten batura izango da, eta horri 15. artikuluan aurreikusitako merezimenduetan, halakorik bada, lortutako puntuak batuko zaizkio.

3.– Lehen fasean edo proban, hautagaiak bere merituek, ikasketa, irakaskuntza eta ikerketa ibilbidea aurkeztu eta aztertuko du epaimahaiarekin batera eta, bai eta irakaskuntza eta ikerketa proiektua ere. Horren barruan, dagokion jakintza arloaren espezialitate edo gai baten programa sartuko da. Proban, 50 lortu ahal izango dira, gehienez ere, eta 2. fasera igarotzeko 25 puntu lortu beharko dira, gutxienez.

4.– Bigarren fasean edo proban, zozketan ateratako 3 gairen artean, hautagaiak bat aukeratu, eta horri dagokion programa aurkeztu eta aztertuko epaimahaiarekin batera. Proban, 25 puntu lortu ahal izango dira, gehienez ere, eta 3. fasera igarotzeko 12,50 puntu lortu beharko dira, gutxienez.

5.– Hirugarren proban, hautagaiak ikerlan original bat aurkeztu eta aztertuko du epaimahaiarekin batera. Proban, 25 puntu lortu ahal izango dira, gehienez ere, eta gainditzeko 12,50 puntu lortu beharko dira, gutxienez.

6.– Epaimahaiak plaza betetzeko proposamena egingo du, hautagaiak puntuaziorik handienetik txikienera ordenatuta, hiru probetan lortutako puntuazioaren batez bestekoan lortutako emaitzaren arabera.

Berdinketa egonez gero, 1., 2. eta 3. proban, hurrenkera horretan, puntuazio onena lortutako lehiakidea proposatuko da.

7.– Epaimahaiak baloratu egin behar ditu abuztuaren 28ko 1086/1989 Errege Dekretuaren, urriaren 17ko 209/2006 Dekretuaren eta martxoaren 4ko 41/2008 Dekretuaren babesean aitortutako ikerketa eta irakaskuntza aldiak.

8.– Epaimahaiak irizpide espezifiko guztiak haztatu beharko dituzte, kontuan izanda zer lotura duten eskatutako irakaskuntza edo ikerketa lerroarekin edo plazaren ezaugarriekin.

9.– Plaza ez elebidunetan euskara jakiteak proben puntuazio osoaren % 11 balioko du.

Irakasle agregatuak aukeratzeko epaimahaiak lehen fasean aintzat hartuko ditu irizpide espezifiko hauek (ez dira nahitaezkoak eta ez dute puntuazio zehatzik):

Ikerketa jarduerak

Ikerketaren emaitzen kalitatea eta zabalkundea.– Zientziaren arloko argitalpenak, sorkuntza artistiko profesionalak, biltzarrak, hitzaldiak, mintegiak eta abar.

Ikerketa proiektuen eta kontratuen kalitatea eta kopurua.

Emaitzen transferentziaren kalitatea:– Patenteak eta jabetza intelektualen erregistroa, ezagutzaren transferentzia produkzio sektorera, etab.

Irakasleen mugikortasuna.– Egonaldiak ikerketa zentroetan, etab.

Beste merezimendu batzuk.

Azalpenen argitasuna aurkezpenean eta epaimahaiarekiko elkarrizketan.

Abuztuaren 28ko 1086/1989 Errege Dekretuaren, urriaren 17ko 209/2006 Dekretuaren eta martxoaren 4ko 41/2008 Dekretuaren babesean aitortutako ikerketa aldiak.

Irakaskuntzako edo lan arloko jarduerak.

Irakaskuntza.– Noiztik noiz artekoa, zenbat motatakoa, zelako trinkotasunekoa, ardura, zikloak, unibertsitatean emandako irakaskuntza mota, zuzendutako doktorego tesiak, eta abar.

Irakaskuntzaren kalitatea. Jasotako aldeko ebaluazioak, sortutako irakasmateriala, irakaskuntzari lotutako argitalpenak, hezkuntza berrikuntzako proiektuak, etab.

Irakaskuntzako prestakuntzaren kalitatea.– Unibertsitateko irakasleentzako prestakuntza kongresuetan parte hartu izana, hizlari edo entzule gisa, irakasguneetan egindako egonaldiak, eta abar.

Enpresetan, erakundeetan, ikerketako erakunde publikoetan edo ospitaletan izandako jarduera profesionalen kalitatea eta jarduera horietan emandako denbora (irakaskuntza eta ikerketaren arlokoak ez diren jarduerak).– Arduraldia, jardueraren ebaluazio positiboa, eta abar.

Azalpenen argitasuna aurkezpenean eta epaimahaiarekiko elkarrizketan.

Abuztuaren 28ko 1086/1989 Errege Dekretuan, urriaren 17ko 209/2006 Dekretuan eta martxoaren 4ko 41/2008 Dekretuan aurreikusitakoaren arabera aitortutako irakaskuntza aldiak.

Lehiaketako 2. eta 3. probetan, eztabaidan azalpenak emateko argitasuna, eta irakaskuntza programaren edo ikerketa proiektuaren originaltasuna balioetsiko dira.